



مدیر آموزش و پرورش کاشان خبر داد:

تحصیل ۱۰ هزار دانش آموز اتباع در سال تحصیلی جدید

مدیر آموزش و پرورش کاشان گفت: حدود ۱۰ هزار دانش آموز اتباع در سال تحصیلی جدید در کاشان در مدارس تحصیلی می‌کنند. به گزارش «مهر»، غلامرضا بخشی موحظ ظه‌ر شنبه در نشست مدیران مدارس و اهالی منطقه لئح‌ر اظهار کرد: در شهرهای شمالی استان اصفهان به دلیل مسائل سیاسی و اجتماعی حضور دانش آموزان اتباع تقریباً صفر و در تعداد محدود است. وی با اشاره به ترک تحصیل دانش آموزان اتباع در مقطع ابتدایی ابراز کرد: فرهنگ جامعه دانش آموزان در این مقطع شکل می‌گیرد و حضور اتباع در این دوران علاوه بر تأثیر بر دانش آموزان ایرانی، با ترک تحصیل شأن نتایج منفی در آمار قبولی به جای می‌گذارد. مدیر آموزش و پرورش کاشان تصریح کرد: بیشترین موضوع بحث شده در جلسات شورای آموزش و پرورش شهرستان کاشان درباره حضور تعداد اتباع در مدارس است که کمی‌بودهایی از لحاظ فضای آموزشی، نیروی انسانی و مشکلات فرهنگی به وجود آورده‌اند. وی با بیان اینکه در مدارس باید اولویت ثبت نام با دانش آموزان ایرانی باشد، گفت: در برخی از مناطق کاشان با تعداد بالای دانش آموز اتباع مواجه هستیم به طوری که در سال تحصیلی جدید حدود ۱۰ هزار دانش آموز اتباع در مدارس کاشان تحصیلی می‌کنند. بخشی موحظ، مهاجر پذیر بودن کاشان را یکی از مشکلات مدیریت آموزش و پرورش دانست و افزود: با ایجاد یک کارخانه یا تغییرات مدیریتی در صنایع شاهد هستیم تعداد زیادی دانش آموز ایرانی غیر بومی به جمعیت دانش آموزان کاشان اضافه می‌شود که برای تأمین کلاس و معلم با چالش‌های زیادی ما را مواجه می‌کنند. معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش کاشان در خصوص هزینه‌های جاری یک مدرسه خاطر نشان کرد: با توجه به نبود سرانه دانش آموزی، خانواده‌ها در مشارکت‌های مردمی شرکت کنند. وی در خصوص یکی از سیاست‌های آموزش و پرورش کاشان در خصوص ساخت مدرسه در منطقه لئح‌ر، گفت: با توجه به جمعیت بالای این منطقه تلاش می‌کنیم پس از ساخت مدرسه خیرساز اصغر کاشانی چند مدرسه دیگر برای دانش آموزان این منطقه بسازیم. مدیر آموزش و پرورش کاشان با تأکید بر حل دغدغه والدین دانش آموزان لئح‌ر برای حل مشکلات مدارس منطقه خود گفت: پیگیری‌های اهالی برای مدارس خود در کاشان قابل تقدیر است و این اداره تمام تلاش خود را برای رفع مسائل موجود به کار خواهد بست و از اهالی لئح‌ر هم درخواست داریم با مشارکت خود ما را در این راه کمک کنند.

برای اولین بار در کاشان عملیاتی شد:

صدور مجوز شرکت های مجری تجهیزات ایمنی و آتش نشانی

برای اولین بار در کاشان صدور مجوز شرکت های مجری تجهیزات ایمنی و آتش نشانی عملیاتی شد. سید مصطفی محتشمیان شامگاه شنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به لزوم ایمنی در مقابل حریق اظهار کرد: باتوجه به رسالت این سازمان در کنترل، نظارت و تأیید شرکت‌های مجری تجهیزات ایمنی و آتش نشانی در سطح شهرستان کاشان، این سازمان طبق برنامه ریزی‌های انجام شده مطابق با ضوابط در مدت زمان معین اقدام به صدور مجوز خواهد کرد. وی ابراز کرد: نمایندگان فروش و اجرای سیستم‌های ایمنی و آتش نشانی می‌بایست با مراجعه به درگاه اینترنتی سازمان آتش نشانی به آدرس <https://125.kashan.ir/registering> نسبت به پارگزاری و تکمیل مدارک خود تا پایان شهریورماه ۱۴۰۳ اقدام کنند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری کاشان تصریح کرد: شرکت های مورد تأیید پس از اخذ مجوز از سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کاشان با برنامه ریزی‌های مشخص و هماهنگی‌های لازم با قرار گرفتن در لیست مورد تأیید آتش نشانی به مالکان و کارفرمایان پروژه‌های مرتبط معرفی خواهند شد و از فعالیت افراد فاقد مجوز جلوگیری به عمل خواهد آمد. وی ادامه داد: مجوزهای صادره شامل اجرای سیستم‌های اعلام حریق، اطفای حریق، اجرای تأسیسات کنترل دود در ساختمان، درب‌های مقاوم حریق، پوشش‌های مقاوم حریق و فروش و شارژ خاموش کننده‌های دستی می‌باشد.

شهردار کاشان:

اجرای پروژه فیبر نوری در شهر کاشان تکلیف دولت است



برخی از شهروندان مبنی بر اینکه با اجرای پروژه فیبر نوری این آسفالت‌ها کنده می‌شود، افزود: در آسفالت‌های ریخته شده در سطح شهر یک لایه ریخته شده است تا بعد از انجام کامل کنده کاری‌ها به منظور اجرای پروژه فیبر نوری، لایه بعدی آسفالت در معابر ریخته شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پروژه‌های شهری گفت: فاز اول بهسازی خیابان علوی به اتمام رسیده و فاز دوم آن به همراه بهسازی محله سلطان امیر احمد به زودی پس از انجام مراحل اداری آغاز می‌شود. شهردار کاشان با اشاره به اینکه یکی از مهمترین مشکلات مسافران برای بازدید از مجموعه جهانی باغ فین کاشان در مورد پارکینگ است، خاطر نشان کرد: برای حل این معضل زمینی با طرح کلی و ظرفیت ۹۵۰ اتومبیل در نظر گرفته شده است که در فاز اول آن این پارکینگ با ظرفیت ۴۴۰ اتومبیل در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه فرهنگسرای مسکن مهر تا پایان امسال افتتاح می‌شود و به بهره برداری می‌رسد، افزود: پس از تکمیل ساختمان جدید شهرداری و افتتاح آن، ساختمان قدیم شهرداری کاشان با موافقت اعضای شورای شهر به موزه بلدیة تبدیل می‌شود. محمدپور از آغاز عملیات اجرایی پارک معلولان در شهر کاشان به عنوان نخستین پارک برای این قشر عزیز در کاشان و یکی از نخستین‌ها در کشور خبر داد و اظهار کرد: این پارک پس از انجام مراحل اداری در قسمت شمال غربی پارک مدنی احداث می‌شود.

شهردار کاشان گفت: اجرای پروژه فیبر نوری در شهر کاشان تکلیف دولت به شهرداری است. به گزارش «مهر»، کیومرث محمدپور شامگاه شنبه در دیدار با شهردار و اعضای شورای شهر تربت حیدریه با اشاره به اینکه کاشان یک شهر تاریخی و دارای سابقه علمی و فرهنگی است، اظهار کرد: از لحظه ورود به شهرداری کاشان سعی کرده ایم تا پروژه‌های نیمه تمام شهری را تکمیل کنیم. وی با بیان اینکه یکی از این پروژه‌های نیمه تمام ساختمان شهرداری کاشان واقع در بلوار دانش است، ابراز کرد: این پروژه حدود ۳۰ سال است که نیمه کاره رها شده بود که در دوره مدیریت جدید عزم جدی برای تکمیل آن داریم و امید است تا پایان پاییز افتتاح شود و به بهره برداری برسد. شهردار کاشان با اشاره به آغاز پروژه فیبر نوری در شهر کاشان تصریح کرد: این پروژه تکلیف دولت بود که از طرف وزارت کشور به تمام شهرداری‌ها ابلاغ شد و در فرایند کار، شهرداری کاشان هیچ نقشی در انتخاب پیمانکار و موضوعات دیگر این پروژه نداشته است. وی با اشاره به اجرای ۶۲۰ کیلومتر فیبر نوری در کاشان گفت: این مقدار به اندازه تمام استان ایلام است که توسط پیمانکار مشخص شده از طرف وزارت ارتباطات در کاشان توسط تجهیزات مدرن پیمانکار انجام این پروژه شروع شده است. محمدپور با اشاره به آسفالت‌های ریخته شده در سطح شهر و نگرانی

عضو شورای شهر تربت حیدریه مطرح کرد: بی توجهی به شهرهای بزرگ دلیل افزایش حاشیه نشینی در اصفهان و مشهد

عضو شورای شهر تربت حیدریه ضمن انتقاد از برخی مدیران استانی گفت: افزایش حاشیه نشینی در شهرهای اصفهان و مشهد به دلیل بی توجهی به شهرهای بزرگ این دو استان مثل کاشان و تربت حیدریه است. به گزارش «مهر»، مهدی زاهدی در حاشیه سفر به کاشان و دیدار با شهردار و اعضای شورای شهر کاشان با اشاره به تشابهات بین دو شهر کاشان و تربت حیدریه اظهار کرد: بافت مذهبی، هیئتی و انقلابی دو این شهر از جمله مهمترین وجه‌های تشابه است. وی با اشاره به اینکه تربت حیدریه قطب تولید زعفران و ابریشم در کشور است، ابراز کرد: بخش عمده‌ای از ابریشم تولید شده در تربت حیدریه برای تجارت به کاشان ارسال می‌شود که این موضوع می‌تواند مناسبات اقتصادی بین دو شهر را تحکیم ببخشد. عضو شورای شهر تربت حیدریه در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ابراز ناخرسندی از برخی رفتارهای مدیران و مسئولین در مرکز دو استان اصفهان و خراسان رضوی به دلیل بی مهری به شهرهایی مثل کاشان و تربت حیدریه تصریح کرد: آنقدر که مراکز استان‌های اصفهان و خراسان رضوی رشد کرده‌اند، هیچ توجهی به دیگر شهرهای بزرگ این دو استان همانند کاشان و تربت حیدریه نشده است. وی یکی از مهمترین پیامدهای این بی توجهی را افزایش حاشیه نشینی در شهرهای اصفهان و مشهد مقدس دانست و گفت: کاشان و تربت حیدریه دو شهر هستند که واجد برخی اختیارات ویژه هستند که باید این اختیارات از طرف استانداری‌ها و مدیران کل به مدیران این دو شهرستان تفویض شود. زاهدی با بیان اینکه اشتراکات زیادی بین دو شهر کاشان و تربت حیدریه وجود دارد، افزود: از جمله مهمترین این اشتراکات این است که این دو شهر جزو شهرهای حماسه ساز ایران هستند چراکه از طرفی نقش بی بدیلی در پیروزی انقلاب اسلامی داشتند و از سوی دیگر در زمان دفاع مقدس این دو شهر در جبهه‌های حق علیه باطل و همچنین پشتیبانی جنگ خوش درخشیدند.

خبر روز

یادواره شهدای دانش آموز در همه مدارس تیران برگزار می‌شود

مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی و هفته دفاع مقدس، یادواره شهدای دانش آموز در مدارس این شهرستان برگزار می‌شود. به گزارش «ایمن»، حسین صابئی در جلسه هماهنگی برنامه یادواره شهدای دانش آموز تیران و کرون با بیان اینکه باغ بر کرون اظهار کرد: همزمان با یادواره شهدای این شهرستان و در راستای کنگره ملی ۲۴ هزار شهید استان اصفهان، ویژه برنامه‌های دانش آموزی نیز برگزار خواهد شد. وی افزود: همزمان با آغاز سال تحصیلی و هفته دفاع مقدس، یادواره شهدای دانش آموز در همه مدارس این شهرستان با عنوان «لاله‌های روشن» برگزار می‌شود که این اتفاق جریان یابار و شهادت را در کلیه شهرها و روستاهای این منطقه توسعه می‌دهد. مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون با بیان اینکه باغ بر ۱۴ هزار جوان مخاطب این برنامه خواهند بود، تصریح کرد: هر آموزشگاه متناسب با ظرفیت و امکانات خود، برنامه یادواره شهدای دانش آموز را برگزار می‌کنند. صابئی افزود: ۱۲۰ یادواره شهدای دانش آموزان در تیران و کرون اجرا و موضوعات مرتبط با ایثار و شهادت، اهمیت ادامه راه شهدا و دشمن شناسی ترسیم و تبیین می‌شود. وی به فعالیت‌های فرهنگی و تولید محتوا در این راستا اشاره کرد و گفت: دانش آموزان در مدارس تولید محتوا با موضوع ایثار و شهادت انجام داده و علاوه بر شرکت در رقابت‌های دانش آموزی، در فضای مجازی نیز نشر پیدا می‌کند. وی با بیان اینکه امکان برگزاری یادواره شهرستانی دانش آموزی وجود دارد، گفت: پس از اتمام یادواره‌های مدرسه‌ای، این برنامه با همکاری دیگر دستگاه‌های فرهنگی از جمله بسیج دانش آموزی اجرا خواهد شد. صابئی افزود: برگزاری یادواره‌های شهدا، تجلیل از خانواده شهدایان و ایثارگران و همچنین خاطره گویی دوران دفاع مقدس جزو برنامه‌های فرهنگی مدارس این منطقه محسوب می‌شود.

تشکیل مرکز داوری اتاق تعاون کاشان

رئیس اتاق تعاون شهرستان کاشان از تشکیل مرکز داوری اتاق تعاون کاشان خبر داد. علیرضا باغبانی در گفت‌وگو با «تسنیم»، ضمن اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمینه اهمیت بخش تعاون اظهار کرد: توجه به بخش تعاون موجب رشد اقتصادی در کشور می‌شود و از این رو لازم است به بخش تعاون توجه ویژه صورت پذیرد. وی ضمن اشاره به تاریخچه بخش تعاون در کشور افزود: تعاون می‌تواند نقطه وصل بخش اقتصاد دولتی و خصوصی باشد و از این رو اگر هر هفت نفر یک کار تولیدی، مسکن و یا مصرف بزنند، بهره‌برداری از سود کار متعلق به اعضای تعاونی است و بر اساس قوانین باید ۲۵ درصد اقتصاد کشور دست تعاونی‌ها باشد که متأسفانه تاکنون محقق نشده است. رئیس اتاق تعاون شهرستان کاشان با بیان اینکه اتاق تعاون ایران تمام تلاش خود را برای تحقق ۲۵ درصدی سهم تعاونی‌ها در اقتصاد کشور انجام می‌دهد، خاطر نشان کرد: اتاق تعاون صرفاً در مرکز استان وجود دارد اما به دلیل ظرفیت بالای شهرستان کاشان این شهرستان دارای اتاق تعاون است و کاشان، آران و بیدگل و نطنز تحت پوشش اتاق تعاون کاشان است. وی بیان اینکه تمام فعالیت‌های اتاق تعاون در مراکز استان‌ها در اتاق تعاون کاشان نیز انجام می‌شود، گفت: تمام امورات و فعالیت‌های مربوط به تعاونی‌ها در اتاق تعاون کاشان انجام می‌شود و صدور کارت تعاون از جمله خدمات ارائه شده است. باغبانی ضمن برگزاری کمیسیون ماده ۵ و نظارت در اتاق تعاون کاشان تصریح کرد: در کمیسیون نظارت اساسنامه تعاونی‌ها بررسی می‌شود و بر اساس اساسنامه‌های تعاونی‌ها اقدام صورت می‌پذیرد و اقدامات متوعی در اتاق تعاونی کاشان انجام می‌شود.

کشف یک میلیون لیتر فرآورده نفتی خارج از چرخه مصرف در کاشان

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های ناحیه نفتی منطقه کاشان از کشف یک میلیون لیتر فرآورده نفتی خارج از چرخه مصرف در کاشان خبر داد. علیرضا کوچیان مجرد در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهار کرد: ناحیه کاشان به طور متوسط یک میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر فرآورده نفتی در شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل توزیع می‌کند. وی با بیان اینکه عمده این فرآورده‌های نفتی در بخش حمل و نقل مورد استفاده قرار می‌گیرد، افزود: این مهم به این معنی است که ۱۰۰ درصد بنزین توزیع شده و ۸۰ درصد نفت گاز در بخش حمل و نقل و مابقی در مصرف صنعت، معدن، تجارت، کشاورزی، خدماتی و غیره استفاده می‌شود. رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های ناحیه نفتی منطقه کاشان از کشف یک میلیون لیتر فرآورده نفتی خارج از چرخه مصرف در کاشان و جلوگیری از انحراف مصرف خبر داد و خاطر نشان کرد: ۱۵۰ پرونده در مراجع قضایی به منظور برخورد با تخلفات انجام شده است. کوچیان مجرد از تجهیز انبار نفت کاشان به سیستم پایش تصویری خبر داد و گفت: تجهیز انبار نفت کاشان به سیستم گرمایشی نفت کاشان و تجهیزات مربوطه از جمله ترمیم ریم مخازن انبار نفت کاشان، نوسازی سقف دهنه‌های بارگیری انبار نفت کاشان و تبدیل سیستم گرمایشی نفت کاشان و تجهیزات مربوطه از جمله این اقدامات است. رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های ناحیه نفتی منطقه کاشان ضمن اشاره به ناترازی میان تولید و مصرف فرآورده‌های نفتی در کشور و لزوم مصرف بهینه تصریح کرد: لازم است از هرگونه انحراف در مصرف توسط شهروندان جلوگیری به عمل آید تا فرآورده‌های تولیدی در مسیر درست خود مصرف شود.

توزیع ۲۹۰ صفحه خورشیدی بین عشایر در فریدونشهر

۲۹۰ صفحه خورشیدی قابل حمل به عشایر شهرستان فریدونشهر تحویل داده شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان گفت: طرح تأمین برق عشایر از طریق صفحات خورشیدی، چند سالی است که به عنوان یک طرح ملی در سطح کشور در حال اجراست. رحمت... حامیان افزود: در سطح استان اصفهان ۷۰۰ صفحه خورشیدی قابل حمل و شارژ برای توزیع بین عشایر سطح استان آماده شده که تنها ۱۰ درصد هزینه آن معادل یک میلیون و

۴۰۰ هزار تومان از عشایر دریافت می‌شود و ۹۰ درصد هزینه معادل ۱۳ میلیون تومان به ازای هر صفحه خورشیدی را وزارت نیرو متقبل شده است. مدیر کل امور عشایری استان اصفهان نیز گفت: این صفحات خورشیدی قابل حمل، توانایی تأمین برق نیازهای اساسی عشایر از جمله روشنایی چادرها و شارژ تلفن همراه را دارد. مختار اسفندیاری اظهار کرد: با همکاری وزارت نیرو و فرمانداری شهرستان فریدونشهر تلاش می‌کنیم هر ساله بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ پنل خورشیدی بین عشایر

عکس خبر

کشف ۱۵۰ دستگاه پمپ و کیوم قاچاق در ناین

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ناین گفت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست بازرسی شهید شرافت ناین حین کنترل خودروهای عبوری در یک دستگاه کامیون تعداد ۲۵۰ کارتون حاوی ۱۵۰ دستگاه پمپ و کیوم به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

رئیس اداره ساخت راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان خبر داد:

اجرای عملیات روکش آسفالت حفاظتی محورهای روستایی در استان اصفهان

رئیس اداره ساخت راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان از آغاز عملیات بهسازی روکش آسفالت محورهای روستایی شهرستان‌های چادگان و نجف‌آباد خبر داد. محمد کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگار «مهر» با اشاره به اهمیت بهبود تردد مسیرهای روستایی اظهار کرد: عملیات اجرای روکش آسفالت محور دره آلوچه در شهرستان چادگان از مرداد ماه در دستور کار قرار گرفت.

کاظمی عنوان کرد: این پروژه در ۶ کیلومتر از محور روستایی دره آلوچه - گرداب با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا می‌باشد و تاکنون بیش از ۷۰ درصد پیشرفت داشته‌است.

رئیس اداره ساخت راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان افزود: تأمین بخشی از قیر مورد نیاز این پروژه برعهده سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان بوده و تا پایان شهریور نیز اجرای روکش آسفالت این محور تکمیل خواهد شد.

رئیس اداره نگهداری راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان نیز بیان کرد: عملیات روکش آسفالت حفاظتی محور چادگان - مشهد کاوه تکمیل شد.

علی سرکائی تصریح کرد: به منظور بهسازی روکش محور چادگان - مشهد کاوه و افزایش ایمنی تردد محور مذکور، پروژه اجرای آسفالت حفاظتی اسلاری سیل به طول ۹ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال در ماه جاری اجرا شد.

رئیس اداره نگهداری راه‌های روستایی استان اصفهان با اشاره به اجرای روکش آسفالت حفاظتی محورهای روستایی شهرستان نجف‌آباد نیز خاطر نشان کرد: آسفالت محور روستایی دوماب - خونداب به طول ۱۵ کیلومتر و با اعتبار ۹۷.۵ میلیارد ریال در ماه گذشته به بهره‌برداری رسید.

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان:

شبکه آبیاری و زهکشی در ۱۵۶ هکتار از مزارع اصفهان

ایجاد سد

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان از احداث شبکه‌های آبیاری و زهکشی در ۱۵۶ هکتار از مزارع استان در پنج ماه نخست امسال خبر داد.

غلامرضا عشاقی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایرنا» اظهار کرد: شبکه‌های آبیاری و زهکشی مورد اشاره در شهرستان‌های چادگان، مبارکه، سمیرم، تیران و کرون، لنجان، دهاقان و برخوار اجرا شده‌است.

وی اضافه کرد: برای اجرای پروژه مورد اشاره بالغ بر ۹۷ میلیارد ریال هزینه شده‌است.

مدیر امور مهندسی آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با بیان اینکه این شبکه‌ها در قالب ۹ پروژه ایجاد شدند، خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت حفظ منابع آبی در حوضه زاینده رود، هشت پروژه نیز در این ناحیه اجرا شد.

عشاقی با بیان اینکه کمبود منابع آبی در استان اصفهان مشهود است، تأکید کرد: توزیع مناسب و صحیح آب در مزارع از نکات اصلی کشاورزی به‌شمار می‌رود و بر همین اساس اجرای پروژه‌های مهندسی آب و خاک از جمله شبکه‌های آبیاری و زهکشی ضروری است.

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: تخصیص بودجه کافی از محل اعتبارات استانی، ملی و مولدسازی برای ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز پروژه‌های فنی مهندسی از جمله شبکه‌های آبیاری و زهکشی متناسب با اهداف برنامه هفتم توسعه ضروری است.

به گزارش «ایرنا»، مجموع اراضی زراعی قابل کشت استان اصفهان حدود ۴۸۵ هزار هکتار است که در سال‌هایی که میزان بارش طبیعی است، حدود ۷۰ درصد آن به کشت محصولات زراعی مانند انواع غلات، حبوبات و محصولات علوفه‌ای، گلیریزی و انواع سبزی و صیفی اختصاص می‌یابد.

بازار مسکن وضعیت نا بسامانی دارد و از شدت رکود این بازار کاسته نشده‌است. بررسی آخرین آنگهی‌های درج شده در پلت‌فرم‌های آنلاین نشان می‌دهد تعداد زیادی از فروشندگان به دلیل افت شدید تقاضا، قیمت‌های پیشنهادی خود را تا ۲۰ درصد کاهش داده‌اند؛ ولی همچنان مشتری وجود ندارد.

پایان برسد بیگ احتمالی بعدی اسفند ماه خواهد بود. آمار نشان می‌دهد خرید و فروش آپارتمان از مهر تا اسفندماه به شدت کاهش پیدا می‌کند، ضمن اینکه امسال در اسفند، ماه مبارک رمضان آغاز خواهد شد و شاید ۱۰ روز باقیمانده از فصل تابستان همراه با روزهای ابتدایی همراه تنها فرصت فروشندگان پیش از رکود فصلی بازار مسکن باشد. گفت‌وگو با فروشندگان نیز نشان می‌دهد تعدادی از آنها مدت زیادی در تلاش برای نقد کردن آپارتمان خود هستند.

یکی از این فروشندگان در این باره گفت: از اسفند ۱۴۰۲ در پل‌ت‌فرم‌های آنلاین آنگهی زدم، اوایل چند نفری با ۵ درصد تخفیف حاضر به خرید بودند ولی پس از آن با وجود کاهش قیمت ماه‌هاست کسی حتی تماس نمی‌گیرد. بازار مسکن در بازه‌های زمانی مختلف چنین رکودی را تجربه کرده‌است، گاهی این رکود برای مدتی بیش از یکسال نیز ادامه دار بود و گاهی تنها چند ماه دوام می‌آورد؛ با این حال، بررسی‌ها نشان می‌دهد تعداد زیادی از فروشندگان ماه‌هاست در بازار مسکن به دنبال مشتری می‌گردند.

شهر در این باره گفت: تعدادی از فروشندگان روی قیمت‌های اول سال پافشاری می‌کنند و تعدادی قیمت را کم کرده‌اند ولی برای هیچکدام مشتری نیست. این اتفاق تعادل قیمت‌ها در بسیاری از محله‌های شهر اصفهان را برهم زده‌است. نورزانی در این باره گفت: مثلاً در محله دکتر حساسی ما می‌گوییم قیمت هر متر مربع ۵۰ میلیون تومان به بالاست ولی تا ۴۰ میلیون تومان هم فروشنده داریم.

بنا بر ادعای چند مشاور املاک با سابقه اصفهان در محله‌های همجواریا رودخانه کمترین افت قیمت دیده می‌شود، در سایر محله‌های شهر قیمت‌های پیشنهادی تا ۲۰ درصد کاهش یافته و در محله‌های حاشیه‌ای شهر افت قیمت آپارتمان به مراتب بیشتر است؛ با وجود این، تقاضا برای خرید در همه محله‌ها پایین‌تر از تابستان گذشته‌است. نورزانی در این باره گفت: آنهایی که عجله ندارند روی قیمت‌های اول سال پافشاری می‌کنند ولی اگر کسی پول لازم داشته باشد باید قیمت پیشنهادی‌اش را واقعی کند.

تعدادی از مشاوران املاک مدعی‌اند در فصل تابستان حتی موفق به ثبت یک قرارداد خرید و فروش نیز نشده‌اند و اگر فصل تابستان به

بازار مسکن اصفهان تا چند روز دیگر وارد رکود فصلی در نیمه سرد سال خواهد شد؛ با این حال، تعداد زیادی از فروشندگان موفق به فروش ملک خود نشده‌اند، آنها بارها قیمت‌های پیشنهادی را کاهش دادند ولی خریداری در بازار نیست. به گزارش «ایراسین»، فصل تابستان وارد ۱۰ روز پایانی شد ولی بنا بر ادعای مشاوران املاک سطح تقاضا برای مسکن پایین است. بر اساس آمار رسمی معاملات بازار مسکن در فصل تابستان هر سال افزایش می‌یابد و در نیمه سرد سال بازار مسکن رکود فصلی را تجربه می‌کند. مشاوران املاک سطح شهر اصفهان از کاهش شدید تقاضا در تابستان ۱۴۰۳ می‌گویند. سید مهدی حجازی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان در این باره به خبرنگار «ایراسین» گفت: بازار مسکن وضعیت نا بسامانی دارد و از شدت رکود این بازار کاسته نشده‌است.

بررسی آخرین آنگهی‌های درج شده در پلت‌فرم‌های آنلاین نشان می‌دهد تعداد زیادی از فروشندگان به دلیل افت شدید تقاضا قیمت‌های پیشنهادی خود را تا ۲۰ درصد کاهش داده‌اند؛ ولی همچنان مشتری وجود ندارد. محمد نورزانی یکی از مشاوران املاک با سابقه

گزارش روز

رواج فروش اقساطی در راسته لوازم خانگی فروشان اصفهان وقتی دست زیاد و قدرت خرید کم است!

بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد تعداد زیادی از لوازم خانگی فروشان کوچه یخچال و سایر محله‌های سطح شهر، طرح‌های فروش اقساطی تا ۱۰ ماه به راه انداخته‌اند. آنها یک سوم قیمت کالا را نقدی دریافت می‌کنند

و مابقی قیمت کالا به ۳ تا ۱۰ قسط تقسیم می‌شود.

به گزارش «ایراسین»، فروش اقساطی لوازم خانگی تا چند سال قبل تنها توسط تعداد محدودی از فروشگاه‌های بزرگ شهر یا نمایندگی‌ها انجام می‌شد ولی با ترویج سراسری اقساطی فروش در نقاط مختلف شهر اصفهان، اکنون در بازار لوازم خانگی تعداد زیادی از فروشگاه‌های کوچک نیز فروش اقساطی لوازم خانگی را در دستور کار قرار داده‌اند. بررسی‌ها از کوچه یخچال راسته لوازم خانگی فروشان اصفهان و سایر لوازم خانگی فروشان نشان می‌دهد درصد بالایی از آنها فروش اقساطی را به عنوان یک روش فروش به مشتری پیشنهاد می‌دهند. شرط ارائه این خدمت نیز مانند گذشته چک کارمندی، ضامن یا معرف نیست بلکه فروشگاه‌داران تنها با استعلام چک صیادی خدمات فروش اقساطی عرضه می‌کنند.

فروشگاه‌داران با مشاهده کارت ملی و ورود کد ملی متقاضی در سامانه بانک مرکزی به وی اعتبار لازم را برای خرید اقساطی را ارائه می‌دهند. استعلام کد ملی تنها چند دقیقه زمان می‌برد و سپس خریدار باید دست کم یک سوم مبلغ خرید را به صورت نقدی بپردازد. بررسی‌ها نشان می‌دهد فروشگاه‌های کوچک هیچ شرایط فروشی بدون پیش‌پرداخت ندارند ولی در بیشتر مشاهدات دست کم ۳۰ درصد از قیمت کالا را نقدی دریافت می‌کنند. مابقی مبلغ نیز به صورت چک ۳ تا ۱۰ ماه دریافت می‌شود. فروشگاه‌های کوچک لوازم خانگی تمایل دارند تا مشتری اقساط را در نهایت ۳ ماهه پرداخت کند و با هدف تشویق مشتری اقساط را در ماه‌های اول، دوم و گاهی سوم بدون سود در نظر می‌گیرند ولی سود برای ماه‌های بعدی از ماهی ۳ درصد آغاز می‌شود و بسته به میزان خرید به بیش از ۷ درصد می‌رسد.

اگر مشتری متقاضی خرید یک یخچال ۳۰۰ میلیون تومانی باشد، باید ۱۰ میلیون تومان پیش‌پرداخت بپردازد. ۲۰ میلیون تومان باقی مانده برای مثال به ۱۰ قسط ۲ میلیون تومانی تقسیم می‌شود. قسط اول بین ۳ تا ۷ درصد سود دارد، به قسط دوم ۳ سود ۷ تا ۷ درصدی اضافه می‌شود، در حقیقت بابت هر ماه قسط ۳ تا ۷ درصد به مبلغ اقساط اضافه خواهد شد و با این حساب قسط دهم ۳۰ تا ۷۰ درصد اضافه خواهد شد. با این فرمول متقاضیان نیز تمایلی برای افزایش تعداد اقساط ندارند. با این حال مقایسه شرایط اقساطی فروشگاه‌های لوازم خانگی با سراسری اقساطی فروش در شهر اصفهان نشان می‌دهد سود اقساط فروشگاه‌های سطح شهر به مراتب کمتر است. سراسری اقساطی فروشی گاهی تا ۲۰۰ درصد قیمت کالا سود دریافت می‌کنند.

لوازم خانگی فروشان عقیده دارند گسترش سراسری اقساطی فروش در اصفهان دلیلی شد تا لوازم خانگی فروشان نیز به فروش اقساطی روی بیاورند. با ترویج سراسری اقساطی فروش در اصفهان، تقاضا در بازار لوازم خانگی کاهش یافته بود؛ با این حال، چند فروشگاه لوازم خانگی در کوچه یخچال مدعی هستند تنها ۲۰ درصد از فروش آنها به صورت اقساطی انجام می‌شود.

فروش اقساطی در لوازم خانگی فروشان محله‌ای به مراتب بیشتر است. تعدادی از فروشگاه‌داران بزرگ‌تر شهر نیز در تلاش برای ایجاد فروش اقساطی با سود کمتر و بازپرداخت تا ۳۶ ماه هستند. به عبارت دیگر بازار لوازم خانگی فروشان برای فروش اقساطی و جشنواره‌های فروش از این جنس به تکاپو افتاده‌است.



خبر روز

دستمزد کارگران بدون محاسبه هزینه معیشت واقعی نمی‌شود

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی بر ضرورت توجه به سبد معیشت کارگران در جریان اصلاح ماده ۴۱ قانون کار تأکید کرد و گفت: اگر طراحان دنبال تغییر عبارت در این ماده هستند، سبد معیشت و بند ۲ را هم در کنار آن ببینند زیرا بدون در نظر گرفتن سبد معیشت، کارگران به حقوق و دستمزد واقعی دست پیدا نمی‌کنند.

فتح... بیات در گفت‌وگو با «ایسنا»، در ارزیابی اصلاح ماده ۴۱ قانون کار و طرح مجلس برای این منظور گفت: اینکه عبارت به تناسب نرخ تورم اصلاح شود و عبارت به میزان تورم جایگزین آن شود بهتر است زیرا همه ساله دستمزد کارگران بر اساس درصد تورم افزایش می‌یابد ولی دقیقاً به اندازه آن تورمی نیست که مراجع رسمی آماری اعلام می‌کنند. وی ادامه داد: معتقدم همواره در تعیین دستمزد نسبت به تورم سال بعد عقب هستیم زیرا در شورای عالی کار برای دستمزد سال آینده تصمیم‌گیری می‌شود، در حالی که تورم سال جدید قابل پیش‌بینی نیست، از این رو اصلاح عبارت مذکور در این ماده به تعیین دستمزد شایسته کمک می‌کند. رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی در این حال بند

۲ ماده ۴۱ قانون کار را یادآور شد و افزود: بند ۲ ماده ۴۱ به بحث سبد معیشت اشاره دارد و

تکمیل‌کننده بند ۱ است. قانونگذار زمانی که ماده ۴۱ را تعریف می‌کرده با اندیشه و آینده‌نگری بوده و بند ۲ را به این منظور تعریف کرده که سبد معیشت خانوار هم پوشش داده شود، در غیر این صورت به همان بند ۱ ماده ۴۱ که محاسبه نرخ تورم بر مبنای اعلام مراجع رسمی است، اکتفا می‌کرد. بیات اضافه کرد: قانونگذار وقتی بحث سبد معیشت در بند ۲ ماده ۴۱ آورده این احتمال را می‌داده‌است که در برخی از ماه‌های سال میزان تورم کاهش یا افزایشی باشد، به همین دلیل سبد معیشت را در نظر گرفته که هزینه‌های معیشت خانوار را تأمین کند؛ بنابراین، درخواست ما از طراحان اصلاح ماده ۴۱ این است که اگر دنبال تغییر عبارت هستند، سبد معیشت را هم در کنار آن ببینند.

تمدید بخشودگی جرایم مالیاتی تا ۲۹ شهریور

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از تمدید تفویض اختیار بخشودگی جرایم مالیاتی خبر داد. به گزارش «ایسنا»، سید محمد هادی سبحانزاد از تمدید تفویض اختیار بخشودگی جرایم مالیاتی و تسری آن به پرونده‌های مطرح در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی خبر داد و اظهار کرد: با توجه به استقبال گسترده و درخواست‌های متعدد مؤدیان به منظور تمدید مهلت پرداخت بدهی، بخشودگی جرایم مالیاتی در صورت پرداخت بدهی تا ۲۹ شهریور ماه تمدید شد. وی افزود: همچنین بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش موضوع قانون مالیات‌های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده در خصوص پرونده‌های مطرح در مراحل حل اختلاف مالیاتی که مؤدی تا ۲۹ شهریور ماه سال جاری از اعتراض خود صرف نظر و نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی حداکثر تا ۲۰ اسفندماه سال جاری اقدام کند تا ۱۰۰ درصد به ادارات کل امور مالیاتی تفویض می‌شود. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه فرصت بخشودگی جرایم مالیاتی رو به پایان است، یادآور شد: به تمامی مؤدیان توصیه می‌کنیم از این فرصت استفاده کرده و تا ۲۹ شهریور ماه بدهی مالیاتی خود را پرداخت نمایند. گفتنی است: مؤدیان می‌توانند با مراجعه به ادارات امور مالیاتی سراسر کشور و پرداخت بدهی مالیاتی خود از فرصت بخشودگی تا ۱۰۰ درصدی جرایم مالیاتی تا سقف ۱۰ میلیارد ریال برای اشخاص حقیقی و ۳۰ میلیارد ریال برای اشخاص حقوقی استفاده کنند.

وزارت نیرو اعلام کرد

حجم سد زاینده رود به ۳۰۷ میلیون متر مکعب رسید

مهم‌ترین سدهای کشور داشته‌اند.

از سوی دیگر بیشترین افزایش حجم مربوط به «وشمگیر، گلستان، بوستان» در گلستان است که نسبت به سال گذشته حجم آن ۴۴۸۷ درصد افزایش پیدا کرده‌است، ۱۳ سد دریاچه ارومیه در حال حاضر ۶۴۸ میلیون متر مکعب آب دارند که برابر ۳۹ درصد از حجم این سدهاست و نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد افزایش پیدا کرده‌است. حجم آب پشت سد زاینده رود اصفهان به ۳۰۷ میلیون متر مکعب رسیده‌است که برابر با ۲۵ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد کاهش داشته‌است.

موجودی مخزن ۱۷ سد در کشور کاهش داشته‌است.

بیشترین کاهش حجم سد مربوط به سد «استقلال» در هرمزگان است که نسبت به سال گذشته ۶۳ درصد کاهش پیدا کرده‌است، سپس سد «رودبار» در استان لرستان با ۵۴ درصد کاهش، سد «نساء» در استان کرمان با ۳۶ درصد کاهش، سد «گمال صالح» در استان مرکزی و سد «زاینده رود» در استان اصفهان با ۳۲ درصد کاهش، سد «پانزده خرداد» در حوضه قمرود با ۲۹ درصد کاهش، سد «تنگتیبه سیرجان» در استان کرمان با ۲۵ درصد کاهش، بیشترین کاهش حجم را در این



بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، حجم آب پشت سد زاینده رود به ۳۰۷ میلیون متر مکعب رسیده که برابر با ۲۵ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد کاهش را ثبت کرده‌است.

به گزارش «ایسنا»، بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای سال این تا بیست و چهارم شهریور ماه سال ۱۴۰۳

عکس خبر

حرکت بزرگ ترین رتبه منفی اقتصادی در اروپا به سمت

به گزارش «ایسنا»، مؤسسه رتبه‌بندی فیچ اعلام کرد رتبه پیش‌فرض آلمان را در AAA با چشم‌انداز ی پایدار تأیید کرده‌است. افزایش زیاد بدهی عمومی دولت در میان مدت، به دلیل دوره طولانی کسری بودجه یا رشد ضعیف‌تر، می‌تواند منجر به رتبه‌بندی منفی شود.



«**تپه تاریخی سیلک کاشان**»؛ اثر با ارزش ثبت ملی شده‌ای که گرفتار ساخت‌وسازهای جدید شده است

بازمانده ویران شده از کهن ترین زیگورات باستانی!

بازمانده‌ای با بهتر است بگوییم ویرانه کهن‌ترین زیگورات باستانی ایران است، با وجود ارزش میراثی بالا و ثبت ملی آن باها از حفاری غیرمجاز و ساخت‌وس ساز جدید در امان نمانده است. روز بیست و چهارم شهریورماه به مناسبت نود و سومین سالروز ثبت ملی آن، بر این میراث کهن و چالش‌های پیش روی آن مروری انجام دادیم. «تپه سیلک کاشان» در ۳ کیلومتری جنوب غربی کاشان و در سمت راست جاده کاشان به فین قرار گرفته است. قدمت نزدیک به ۷۰۰۰ سال دارد و مایه مباحث تمدن ایرانی است که میراث ارزشمند تاریخی مانند قدیمی‌ترین خشت دست‌ساز و سفال‌های منقوش را در خود جای داده است. در محوطه تپه سیلک کاشان حفاری‌ها و کندوکاوهای بسیاری در زمان‌های مختلف انجام شده و اشیاء و ظروف بسیاری از دل خاک بیرون کشیده شده است. در خرابه‌های تپه باستانی سیلک چند اسکلت انسان و ظروف باستانی پیدا شده است که این اشیاء در موزه‌های لوور فرانسه، موزه ملی ایران و موزه باغ فین و موزه‌ای در کنار این مجموعه باستانی قرار داده شده است.

پیدا شدن تعداد زیادی دوک‌های ریسندگی و همچنین ابزار آلات ذوب فلزات دلالت بر صنعتی بودن سیلک در آن دوران دارد. شاید تپه سیلک در نگاه اول مانند تپه‌های معمولی باشد اما در زیر آن دنیایی سرشار از شگفتی مدفون است. سیلک یکی از زمان‌های تاریخی پس از تمدن جیرفت کرمان در فلات ایران است و جایگاه اولین تمدن شهر نشینی بشر محسوب می‌شود. تپه سیلک دراصل ویرانه‌های زیگورات باستانی ایران و نیایشگاه مردمان باستانی ایران بوده است که از گل رس و سفال ساخته شده‌است. این مجموعه تاریخی تا سال ۱۳۱۰ خورشیدی شناسایی نشده بود و در میان مردم کاشان به شهر نرفتن شده معروف بود. ۸۰ سال پیش با جاری شدن سیل در زمین‌های کشاورزی کاشان، این تپه‌ها نمایان و کشف شد و در بیست و چهارم شهریور ۱۳۱۰ با شماره ۳۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

بازمانده‌ای با بهتر است بگوییم ویرانه کهن‌ترین زیگورات باستانی ایران است، با وجود ارزش میراثی بالا و ثبت ملی آن باها از حفاری غیرمجاز و ساخت‌وس ساز جدید در امان نمانده است. روز بیست و چهارم شهریورماه به مناسبت نود و سومین سالروز ثبت ملی آن، بر این میراث کهن و چالش‌های پیش روی آن مروری انجام دادیم. «تپه سیلک کاشان» در ۳ کیلومتری جنوب غربی کاشان و در سمت راست جاده کاشان به فین قرار گرفته است. قدمت نزدیک به ۷۰۰۰ سال دارد و مایه مباحث تمدن ایرانی است که میراث ارزشمند تاریخی مانند قدیمی‌ترین خشت دست‌ساز و سفال‌های منقوش را در خود جای داده است. در محوطه تپه سیلک کاشان حفاری‌ها و کندوکاوهای بسیاری در زمان‌های مختلف انجام شده و اشیاء و ظروف بسیاری از دل خاک بیرون کشیده شده است. در خرابه‌های تپه باستانی سیلک چند اسکلت انسان و ظروف باستانی پیدا شده است که این اشیاء در موزه‌های لوور فرانسه، موزه ملی ایران و موزه باغ فین و موزه‌ای در کنار این مجموعه باستانی قرار داده شده است.

پیدا شدن تعداد زیادی دوک‌های ریسندگی و همچنین ابزار آلات ذوب فلزات دلالت بر صنعتی بودن سیلک در آن دوران دارد. شاید تپه سیلک در نگاه اول مانند تپه‌های معمولی باشد اما در زیر آن دنیایی سرشار از شگفتی مدفون است. سیلک یکی از زمان‌های تاریخی پس از تمدن جیرفت کرمان در فلات ایران است و جایگاه اولین تمدن شهر نشینی بشر محسوب می‌شود. تپه سیلک دراصل ویرانه‌های زیگورات باستانی ایران و نیایشگاه مردمان باستانی ایران بوده است که از گل رس و سفال ساخته شده‌است. این مجموعه تاریخی تا سال ۱۳۱۰ خورشیدی شناسایی نشده بود و در میان مردم کاشان به شهر نرفتن شده معروف بود. ۸۰ سال پیش با جاری شدن سیل در زمین‌های کشاورزی کاشان، این تپه‌ها نمایان و کشف شد و در بیست و چهارم شهریور ۱۳۱۰ با شماره ۳۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

باستان‌شناختی منطقه مرکزی ایران از دوران نوسنگی تا ابتدای دوره هخامنشی و در کنار آن فراهم کردن شرایط و امکانات برای نمایش آثار باستان‌شناختی محوطه به بازدیدکنندگان و گردشگران ایرانی و خارجی است. سرپرست هیئت باستان‌شناسی اظهار کرد: «در این فصل کارگاه ۲۸. O و ۲۸. P برای پژوهش و کاوش انتخاب‌شده که هدف از آن‌هم ادامه کاوش‌های سال گذشته و نیز شناخت دقیق‌تر و عمیق‌تری از جدیدترین لایه‌های محوطه است. از جمله آثار مهمی که تاکنون از این قسمت به‌دست‌آمده کارگاهی صنعتی به طول حدود ۸ و عرض حدود ۲ متر است که با توجه به یافته‌های موجود احتمالاً کارگاهی مرتبط با فعالیت‌های فلزگری از دوره ششم سیلک (حدود ۲۸۰۰ تا ۲۶۰۰ سال پیش) باشد.»
نوکنده افزود: «این کارگاه شامل یک دیوار طولی در سمت غرب و ۲ دیوار عرضی شمالی و جنوبی است و به نظر این کارگاه در بخش شرقی دیوار نداشته و سقف روی تیرهای احتمالاً چوبی استوار بوده است. روی کف این کارگاه آثاری از یک چاله حرارت دیده کوچک (احتمال محل قراردادن پوته ذوب)، مشته سنگ‌ها و سنگ‌های ساب و خاکستر دیده می‌شود که شواهدی بر کاربری فضای به‌دست‌آمده‌اند. از طرفی در آوارهای بخش شرقی این فضا بخشی یک لوله دم‌نیز کشف‌شده که باز شاهدی دیگری بر تأیید کاربری فضای به‌دست‌آمده است.»
این باستان‌شناس، یکی دیگر از یافته‌های شاخص این فصل را کشف مجموعه‌ای سفالی از دوره سیلک (۴۹۰۰ تا ۵۳۰۰ سال پیش) دانست و تصریح کرد: «این مجموعه که شامل یک خمره سفالی، دو کاسه موسوم به کاسه‌های لبه وارخته، بخش‌هایی از یک جام سفالی منقوش و بخشی از یک کوزه است که در زیر سازه‌های دوره سیلک ۶ قرار داشته و از این‌رو بافت و بستر این مجموعه اکنون چندان مشخص نیست و تشخیص آن به فصول آتی و انهاده می‌شود.

■ **چالش‌های پیش روی تپه سیلک**

سال هاست که سیلک از تعرض‌ها در امان نیست، ماجرا برمی‌گردد به چهار دهه قبل، سال‌هایی که تکاپو برای توسعه کشت محصول گندم نشانی را روانه زمین‌های ملی سیلک کرد. از آن سال‌ها همه این روزها را پیش‌بینی می‌کردند اما تلاش کارشناسان نتوانست ورق را برای قدیمی‌ترین سکونتگاه فلات مرکزی ایران برگرداند و حالا این محوطه باستانی در چمبره‌ای از ساخت‌وسازها گرفتار آمده است. زمین‌هایی که روزی برای کشاورزی در اختیار مردم قرار گرفت، بعدها بلای جان سیلک شد. چمبره‌ای از ساخت‌وسازها در اطراف یک محوطه باستانی که هیچ‌کس نتوانست جلودارش باشد و هر روز تعرض‌ها بیشتر و بیشتر شد، سال‌های گذشته به دلیل نبود وحدت رویه در برخورد با ساخت‌وسازهایی که حریم و عرصه سیلک را مورد تجاوز قرار داده‌اند موجب شد که قانون‌شکنی روند معمولی بگیرد و حالا متولیان میراث فرهنگی به‌سختی می‌توانند از پس این تخلفات ریزدوشت برآیند. گرچه اجرای حکم تخریب چند خانه‌باغ هشدار می‌بود برای دلالتی که زمین‌های دولتی را خریداری و ساخت‌وساز می‌کنند اما این تصرف گسترده در حریم تپه باستانی سیلک، همیاری و البته قدرت اجرایی بیشتری را برای میراث فرهنگی می‌طلبد تا بتواند تنها تا حدودی آثار تصرفاتی که تپه سیلک را محصور و یا منظر آن را مخدوش کرده است پاک کند. حریم و عرصه تپه سیلک در سال ۹۷ بازنگری شده‌است اما هنوز هم به عرصه این اثر تاریخی به تأکید کارشناسان دست‌اندازی می‌شود، هفته گذشته خانه باغی که در عرصه سیلک ساخته‌شده بود با حکم قضایی ورود دایره اجرای احکام شهرداری کاشان تخریب شد، این‌یک مورد از هشت حکم تخریبی بود که باید اجرا می‌شدند اما همه این هشت مورد تنها مشتم نمونه خروار از ساخت‌وسازهایی است که هر کدام راه‌گریزی یافته و باتمام هشدارها و اخطارها حریم و یا عرصه تپه سیلک را خانه یا خانه باغ کرده‌اند.

■ **سیلک، گرفتار در ساخت‌وسازهای جدید**

علیرضا جعفری زند، باستان‌شناس و از کارشناسان رسمی دادگستری در اربنیه و آثار تاریخی، کسی است که بسیاری از پرزنده‌های ساخت‌وساز غیرمجاز در حریم و عرصه سیلک را بررسی و کارشناسی کرده است. وی معتقد است که

این تپه‌ها در زمان ساسانیان و ساسانیان نیز به تپه سیلک معروف بود.

در شش‌دانگ خانه باب خانه به مساحت ۳۰/۱۳۴ متر مربع فرورز از پلاک ۴۲۵۴ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

م الف: ۱۷۸۷۹۱۹ حسن فتحا راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۶/۱۸۰ آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۰۰۹۶۶-۱۸۰۰۳۰۲۰۳۶-۱۴۰۳/۰۳/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

کمبود فضای آموزشی در شهرو به رشد بهارستان اصفهان

وقتی برای یادگرفتن، فضا کم است!



چالش تکمیل ظرفیت مدارس در بهارستان

علی محمدی یکی از افرادی است که به تازگی ساکن بهارستان شده، او که پدریک دانش آموز است به خبرنگار «ایرنا» گفت: امسال محل زندگی‌ام به بهارستان منتقل شد و باید فرزندم را در مدرسه جدید ثبت‌نام می‌کردم اما به دلیل تکمیل ظرفیت مدارس دولتی این شهر موفق به ثبت‌نام وی در آنها نشدم. محمدی ادامه داد: مدرسه غیردولتی که نزدیک محل زندگی ماست نیز با تراکم بالای دانش آموزان مواجه است اما به ناچار به سختی توانستم فرزندم را در این مدرسه ثبت نام کنم. مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ اصفهان که مدارس بهارستان زیر پوشش آن قرار دارد در این زمینه به خبرنگار «ایرنا» گفت: مهاجریزدی و بهره برداری از طرح‌های مسکن از عوامل تراکم دانش آموزان در مدارس این شهر است. علیرضا اکبرپور افزود: امسال به شدت شاهد افزایش تعداد دانش آموزان در مدارس این شهر بودیم به همین دلیل ۲ مدرسه متوسطه اول دخترانه و پسرانه و همچنین یک مدرسه قرآنی به مجموع مدارس بهارستان اضافه شد. وی ادامه داد: در این شهر کمبود معلم و مدیر نداریم ولی در بحث عوامل اجرایی مثل معان اجرایی و آموزشی با کمبودهایی مواجه هستیم. مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ اصفهان گفت: بهارستان ملقب به «شهر

شهر بهارستان در جنوب شرقی اصفهان به علت مهاجریزدی، افزایش سریع جمعیت و رشد تصاعدی تعداد دانش آموزان در سال‌های اخیر با کمبود فضای آموزشی مواجه بوده به طوری که این موضوع به یکی از دغدغه‌های خانواده‌ها تبدیل شده است. به گزارش «ایرنا»، بهارستان، یکی از شهرهای جدید و برنامه‌ریزی شده آقماری در استان اصفهان است که به دلیل توسعه سریع و جذب جمعیت لازم است به زیرساخت‌های مهمی چون حمل و نقل و فضای آموزشی آن توجه بیشتری شود. افزایش چشمگیر تراکم دانش آموزی در کلاس‌های درس، کمبود فضای آموزشی و تقاضا برای حل این بحران از مهم‌ترین چالش‌هایی است که در این سال‌ها مردم بهارستان با آن مواجه شده‌اند به طوری که این روزها یکی از نگرانی‌های خانواده‌ها، پر شدن ظرفیت کلاس‌ها در دوره‌های مختلف تحصیلی به‌ویژه در مدارس دولتی است. مهاجریزدی، بهره‌برداری از پروژه‌های مسکن‌سازی و واگذاری زمین رایگان به خانواده‌ها در قالب طرح‌های مختلف سبب رشد سریع جمعیت در شهر بهارستان شده و دغدغه‌هایی را برای ارائه انواع خدمات به ویژه در بخش آموزشی به وجود آورده لذا توسعه سریع مدارس از خواسته‌های مردم این شهر است.

فرهنگ» است و شرکت عمران بهارستان در سال‌های قبل باید برای توسعه مدارس متناسب با رشد جمعیت، پیش‌بینی‌های لازم را در نظر می‌گرفت. وی اضافه کرد: شرکت عمران بهارستان پروژه‌هایی را در این زمینه شروع کرده و هفت پروژه تا ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. اکبرپور خاطر نشان کرد: در شروع سال تحصیلی جدید به‌طور موقت مدارس «مهر قلم» و «سیمای فرهنگ» را با مدارس «حضرت رقیه (س)» و «صیاد سیرازی» در دو نوبت به‌صورت چرخشی فعال کردیم و سعی می‌شود تا بهمن و اسفند این مدارس یک نوبت شود.

پروژه‌های مدرسه‌سازی در حال اجرا و برنامه‌های آینده

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار «ایرنا» از برنامه‌گسترده برای ساخت ۱۲ مدرسه جدید در این منطقه خبر داد و اظهار کرد: این پروژه‌ها که با هدف رفع کمبود فضای آموزشی و بهبود کیفیت آموزش در حال اجراست گامی مهم در جهت اصلاح سرنانه و تأمین نیازهای آموزشی جمعیت رو به رشد این شهر خواهد بود. حمیدرضا رحیمی افزود: از ۱۲ پروژه مدرسه‌سازی در شهر جدید بهارستان، هفت پروژه بزرگ با اعتباری بالغ بر ۲۱۰۰ میلیارد ریال در مراحل مختلف ساخت و ساز قرار دارد و تا پایان شهریور امسال یک مدرسه جدید به فهرست پروژه‌های آموزشی در حال اجرا اضافه خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: این پروژه‌ها شامل مدارس با امکاناتی نظیر سالن‌های ورزشی است و سرنانه آموزشی شهر را به‌طور قابل ملاحظه‌ای افزایش خواهد داد.

رحیمی ادامه داد: یکی از پروژه‌های مهم، مدرسه شهید آیت‌ا... رئیسی است که با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد در حال اجراست؛ این مدرسه ۱۲ کلاس، قرار است در مهر سال جاری به‌عنوان مدرسه دخترانه دوره دوم نمونه دولتی (زیر گروه تیزهوشان) به بهره‌برداری برسد. وی از دیگر پروژه‌های در حال تکمیل در شهر بهارستان را مدرسه کودکان استثنایی عنوان کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود که این مدرسه نیز تا پاییز امسال به پایان برسد و با راه اندازی آن به نیازهای خاص آموزشی توجه ویژه‌ای خواهد شد. به گزارش «ایرنا»، بررسی‌ها نشان می‌دهد که هنوز مراجعه به مدارس شهر بهارستان برای ثبت نام دانش آموزان ادامه دارد و تراکم کلاس‌ها و تکمیل ظرفیت مدارس به یک دغدغه برای خانواده‌ها تبدیل شده است؛ با این حال، امید است پروژه‌های مدرسه‌سازی در آینده نزدیک بتوانند دسترسی به فضای مناسب برای تحصیل دانش آموزان این شهر را به میزان قابل توجهی ارتقا دهد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان خبرداد

محکومیت پزشک متخلف بابت دریافت وجه اضافی

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان گفت: پرونده دریافت وجه اضافی پزشک متخلف از بیمار به ارزش ۲ میلیارد ریال در شعبه سوم بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات بهداشت و درمان تعزیرات حکومتی اصفهان رسیدگی شد.

علی اکبر مختاری افزود: شعبه پس از بررسی شکایت شساک و با توجه به مدارک موجود در پرونده و با احراز تخلف علاوه بر پرداخت ۲ میلیارد ریال در حق شساک بابت اضافه دریافتی، پزشک متخلف را به توبیخ کتبی و درج در پرونده و پرداخت ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم کرد و جریمه وصول شد.

مختاری گفت: با گزارش کمیسیون ماده ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی در بررسی شکایت بیمار پرونده پیرامون پرداخت وجه اضافه بر تعرفه قانونی این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

راه اندازی دادگاه صلح تا نیمه آبان در شهر اصفهان

همایش تبیین جایگاه دادگاه صلح و قانون جدید شورای حل اختلاف برگزار شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، رئیس کل دادگستری استان اصفهان اظهار کرد: براساس دستورالعمل‌ها ما به سرعت پیگیر استقرار دادگاه‌های صلح در سراسر استان هستیم که تا به حال در تمامی دادگاه‌های بخش ما این طرح اجرایی شده است. حجت الاسلام اسدا... جعفری گفت: قانون جدید شورای حل اختلاف و ایجاد دادگاه‌های صلح، در ۱۴ بخش اجرا شده و اخیراً در حوزه شهرستان‌های برخوار، سمیرم، نطنز و فریدن دایر شده است و در صددیم تا ۱۵ آبان در شهر اصفهان نیز محقق شود. وی ادامه داد: هدف از راه اندازی دادگاه‌های صلح و مزایای آن ترویج فرهنگ صلح و سازش، کاهش مدت زمان رسیدگی، کاهش هزینه‌های دادرسی و سرعت در رسیدگی قضایی است.

رئیس منطقه حفاظت شده کرکس:

۲ شکارچی سابقه دار در منطقه حفاظت شده کرکس دستگیر شدند

رئیس منطقه حفاظت شده کرکس شهرستان نطنز از دستگیری دو شکارچی متخلف و سابقه دار به همراه یک قبضه اسلحه ساچمه زنی تک لول و ادوات شکار در ارتفاعات این منطقه خبر داد. به گزارش «مهر»، محمد بلمااسب با بیان اینکه روز جمعه دو نفر متخلف سابقه دار شکار و صید به همراه یک قبضه اسلحه ساچمه زنی تک لول و ادوات شکار در ارتفاعات منطقه حفاظت شده کرکس دستگیر شدند، اظهار کرد: محیط بانان ما همچنین موفق شدند یک دستگاه موتور سیکلت تریل متعلق به متخلفان را که به صورت ماهرانه‌ای مخفی شده بود، کشف و ضبط کنند. وی خاطر نشان کرد: پرونده این دو متخلف از طریق مراجع قانونی پیگیری خواهد شد. منطقه حفاظت شده کرکس با وسعت ۱۱۴ هزار هکتار بخشی از جنوبی‌ترین منطقه کرکس است که شهر نطنز در دامنه شرقی آن قرار دارد و راه ارتباطی این شهر به کاشان و اصفهان به ترتیب از شرق و جنوب آن می‌گذرد. منطقه کرکس از سمت جنوب شرقی به کویر بزرگ اردستان و از سمت غرب و جنوب غربی به بیابان‌های حد فاصل شهرهای اصفهان و میمه مشرف است. این منطقه در منتهی الیه شمال شرقی استان اصفهان و همجوار با اکوسیستم بیابانی و نزدیک به پارک ملی کویر قرار گرفته است. وجود کوه‌های بلند نظیر رشته کوه و قله کرکس موجب تغییرات پدانه آب و هوایی در این منطقه شده به طوری که آن را از مناطق همجوار خود متمایز ساخته است.

با مسئولان

سخنگوی اورژانس اصفهان تأکید کرد

اهمیت ثبت روز اورژانس در تقویم ملی

سخنگوی اورژانس اصفهان با تأکید بر اینکه ثبت روز اورژانس در تقویم ملی می‌تواند چشم‌اندازهای مهمی را برای آینده به ارمغان آورد، گفت: این اقدام می‌تواند به افزایش آگاهی عمومی درباره اهمیت خدمات اورژانس پیش‌بیمارستانی و نقش حیاتی این سازمان در حفظ جان انسان‌ها کمک کند. عباس عابدی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به ثبت روز اورژانس در تقویم ملی، اظهار کرد: بیست و ششم شهریور به عنوان روز ملی فوریت‌های پزشکی اورژانس نام‌گذاری شده است، سال‌ها بود که این تاریخ از طرف نیروهای اورژانس گرمای داشته می‌شد و در این روز برنامه‌های متفاوتی در خصوص اورژانس به اجرا در می‌آمد، اما تاکنون این روز به نام اورژانس در تقویم ثبت نشده و بارها از طرف سازمان اورژانس کشور برای ثبت این تاریخ در تقویم اقدام شده بود و در سال جاری با موافقت شورای فرهنگی عمومی این اتفاق افتاد و این مناسبت در تقویم ملی ثبت شد. وی با بیان اینکه این مناسبت در تقویم در واقع روز تأسیس اولین پایگاه اورژانس و راه‌اندازی اورژانس پیش‌بیمارستانی در کشور ایران و در شهر تهران است، افزود: به دنبال بحث راه‌اندازی اورژانس در تهران در سایر استان‌ها مانند اصفهان، فارس، خراسان رضوی و سراسر کشور راه‌اندازی پایگاه‌های اورژانس و گسترش اورژانس بیمارستانی انجام شده است. سخنگوی اورژانس اصفهان تصریح کرد: ثبت روز اورژانس در تقویم ملی می‌تواند چشم‌اندازهای مهمی را برای آینده به ارمغان آورد، این اقدام می‌تواند به افزایش آگاهی عمومی درباره اهمیت خدمات اورژانس پیش‌بیمارستانی و نقش حیاتی این سازمان در حفظ جان انسان‌ها کمک کند، با توجه به تخصصی بودن فعالیت‌های اورژانس، این روز می‌تواند به عنوان فرصتی برای تأکید بر آموزش‌های عمومی در زمینه اقدامات اولیه و کمک‌های اورژانس، به‌ویژه در مواقع بحران و حوادث طبیعی، مورد استفاده قرار گیرد.

وی خاطر نشان کرد: ثبت این روز می‌تواند فرصتی برای تقدیر و قدردانی از کادر زحمت‌کش اورژانس ۱۱۵ باشد که با فداکاری و تعهد، شبانه‌روز در خدمت مردم هستند. این اتفاق می‌تواند انگیزه‌ای برای ارتقای تجهیزات و فناوری‌های مورد استفاده در اورژانس ایجاد کند و به بهبود کیفیت خدمات ارائه شده منجر شود. عابدی عنوان کرد: این روز می‌تواند به تقویت همبستگی و همکاری میان سازمان‌های مختلف مرتبط با اورژانس پیش‌بیمارستانی و افزایش آگاهی جامعه نسبت به اهمیت و ضرورت آمادگی برای مواجهه با شرایط اضطراری کمک کند، با این چشم‌اندازها می‌توان امیدوار بود که ثبت روز اورژانس در تقویم ملی به بهبود خدمات، افزایش آگاهی عمومی و ایجاد فضای قدردانی از کادر اورژانس منجر شود.

نقش اورژانس پیش‌بیمارستانی در ارتقای سلامت جامعه

وی در خصوص اهمیت نقش اورژانس پیش‌بیمارستانی در ارتقای سلامت جامعه اظهار کرد: نقش اورژانس پیش‌بیمارستانی در ارتقای سلامت جامعه بسیار مهم است، این بخش از خدمات بهداشتی و درمانی، اولین خط دفاعی در مواجهه با شرایط اورژانسی و بحران‌های سلامت محسوب می‌شود، اورژانس پیش‌بیمارستانی به عنوان نقطه شروع مداخله‌های پزشکی، نقش کلیدی در نجات جان بیماران و کاهش عوارض ناشی از آسیب‌ها و بیماری‌ها دارد.

سخنگوی اورژانس اصفهان تأکید کرد: واکنش سریع و به‌موقع اورژانس پیش‌بیمارستانی می‌تواند تفاوت بین زندگی و مرگ را برای بیماران ایجاد کند، دسترسی سریع به خدمات اورژانس، به‌ویژه در مواردی مانند سکته‌های قلبی، مغزی و تصادفات، نقش تعیین‌کننده‌ای در نجات جان بیماران دارد. وی با بیان اینکه با ارائه خدمات تخصصی در محل حادثه یا در مسیر انتقال به بیمارستان، می‌توان از وخامت وضعیت بیماران جلوگیری کرد، گفت: با این خدمات تخصصی می‌توان عوارض ناشی از حوادث و بیماری‌های شدید را به حداقل رساند، اورژانس پیش‌بیمارستانی می‌تواند نقش مهمی در آموزش جامعه درباره اقدامات اولیه و کمک‌های اولیه در شرایط اضطراری ایفا کند، این آموزش‌ها می‌تواند به افزایش آمادگی عمومی و کاهش آسیب‌ها در مواقع بحران کمک کند.

خبر روز

۱۵۰ مدرسه در استان اصفهان تحت تأثیر فرونشست زمین است

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به اقدامات متعدد و مناسب برای آماده‌سازی مدارس، جذب معلم و تسهیل تحصیل دانش‌آموزان در مدارس استان گفت: متأسفانه امروز ۱۵۰ مدرسه تحت تأثیر فرونشست است و ۴۵ مدرسه کاملاً تخلیه شده است. به گزارش «تسنیم»، محمدرضا ابراهیمی در جمع اصحاب رسانه گفت: به لطف خدا و عنایات رئیس جمهور شهید، ابرچالش کمبود نیروی انسانی آموزش و پرورش که در چند سال گذشته با آن روبرو بودیم از بین رفت، وی با بیان اینکه سه سال قبل ۲۰ هزار کسری نیروی انسانی داشتیم، افزود: به روش‌های مختلف این جای خالی را پر می‌کردیم اما در دو سال گذشته ۲۰۰ هزار معلم به ظرفیت معلمان آموزش و پرورش اضافه شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: در استان اصفهان یک میلیون دانش‌آموز داریم که ۴۵ درصد آنها در شهر اصفهان هستند. ۲۰ هزار دانش‌آموز پیش‌از دبستان و حدود ۸۰ هزار معلم داریم که اول مهر یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر به‌طور مستقیم درگیر آغاز سال تحصیلی می‌شوند. وی با بیان اینکه تلاش بسیاری کردیم تا یک دهم جذب آموزش و پرورش را به اصفهان اختصاص دهیم، گفت: در همین راستا موفق به جذب ۲۰ هزار معلم شدیم که نوبدبخش است. ابراهیمی با بیان اینکه در استان ۳۰ هزار کلاس درس داریم، گفت: در شهر اصفهان با کمبود فضای فیزیکی مواجهیم و در روستاها نیز دچار مشکلاتیم اما ۳۰۰۰ کلاس درس در سه سال گذشته اضافه و ۱۰۰۰ کلاس درس به نیت ۱۰۰۰ روز خدمت دولت قبل با کمک پالایشگاه اصفهان براساس مسئولیت اجتماعی شرکت کلنگ‌زنی شد. وی افزود: خانواده‌هایی که بخواهند در محدوده خود ثبت نام کنند دچار مشکل نمی‌شوند، اما نکته این است که همه مدارس یک‌رده نیستند، برخی مدارس دولتی، غیردولتی، شاهد، تیزهوشان و... هستند که طبیعی است در محدوده نباشند.

احداث ۲۰۰۰ مسکن توسط انجمن‌های خیرساز استان اصفهان

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز استان اصفهان از احداث ۲۰۰۰ مسکن توسط انجمن‌های خیرساز استان اصفهان خبر داد. به گزارش «تسنیم»، اصغر مستولی زاده در بازدید از طرح‌های مسکن کریمان اردستان و زواره اظهار کرد: انجمن خیرین مسکن ساز استان اصفهان تعداد ۱۴ انجمن در سراسر استان اصفهان تشکیل داده و با فعالیت خود بیش از ۲۰۰۰ واحد مسکونی در حال ساخت دارند. وی افزود: یکی از شهرستان‌هایی که موجب افتخار است شهرستان اردستان بوده که با دو طرح بزرگ کریمان یک و ۲ در شهرهای اردستان و شهر زواره فعالیت خوبی داشته‌اند و این دو پروژه در حال اجرا بوده و خوشبختانه همدلی بسیار خوبی با توجه به مساعدت‌هایی که فرماندار اردستان داشته‌اند در این خصوص وجود داشته است. مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز استان اصفهان گفت: تقریباً پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مسکن کریمان اردستان از مرز ۵۰ درصد بالاتر و بعضی از پروژه‌ها در مرز ۹۵ درصد بوده و ان شاء... به زودی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد و با نشتی که داشتیم در تمام این فعالیت‌ها امید می‌رود با مساعدت مسئولان برای متقاضیانی که از طریق بهزیستی و کمیته امداد به آنها واحد مسکونی واگذار می‌شود در پرداخت سهمی که قرار است آنها بپردازند، تسریع شود. وی افزود: انجمن خیرین مسکن ساز هم از این بابت منابعی را از حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) و هر منبعی که بتواند کمک خواهد کرد و در راستای کمک به مددجویان و افراد نیازمندی که نیاز به این واحدها دارند باید قدم جدی برداشته شود و این کار باید ادامه یابد تا افراد نیازمند صاحب خانه شوند.

ساخت پروژه‌های کریمان اردستان تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد

فرماندار شهرستان اردستان نیز در جریان این بازدید اظهار کرد: در شهرستان اردستان موضوع مسکن‌سازی کریمان شروع شده است و برخی از پروژه‌ها در سطح شهرستان اردستان از جمله پروژه مددجویان کمیته امداد شهر زواره با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۵ درصد همراه بوده است. محمدهادی احمدی طباطبائی افزود: همچنین در قالب طرح مسکن کریمان در شهرستان اردستان اتفاقات بسیار خوبی انجام شده است که در شهر مه‌آباد بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در شهرهای اردستان و زواره پروژه‌ها در حال پیشرفت هستند. وی گفت: تلاش می‌کنیم که ۵۰ درصد پروژه‌ها را تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسانیم و ان شاء... سال آینده سالی باشد که تمام پروژه‌ها و طرح‌های کریمان شهرستان اردستان به ویژه مددجویان کمیته امداد به بهره‌برداری برسد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی اصفهان:

پلیس اصفهان با تردد موتورسواران در اتوبان‌ها برخورد می‌کند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی اصفهان از غیرقانونی بودن تردد موتورسیکلت‌سواران در اتوبان‌ها خبر داد و گفت: این افراد با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد. سرهنگ علی اصغر زارع در گفت‌وگو با «ایرنا» افزود: حضور موتورسیکلت‌ها در اتوبان‌ها و معابری که خودروها با سرعت در آنها حرکت می‌کنند، خطر وقوع تصادفات را افزایش می‌دهد. این معابر برای خودروهای سواری و وسایل نقلیه سنگین طراحی شده است و موتورسیکلت‌ها در صورت بروز تصادف به دلیل نداشتن سیستم ایمنی قوی، آسیب‌پذیری بالایی دارند به همین دلیل هم پلیس با جدیت بیشتری به این موضوع ورود پیدا کرده است. وی افزود: ورود موتورسیکلت به این معابر نه‌تنها غیرقانونی است بلکه به‌طور جدی خطراتی برای رانکاران موتور و سایر کاربران راه‌ها به همراه دارد به همین دلیل هم طرح‌های ویژه‌ای برای نظارت بیشتر و اخذ جریمه‌های سنگین برای متخلفان در دستور کار قرار گرفته است. وی تأکید کرد: موتورسواران متخلف، نه‌تنها با جریمه‌های مالی مواجه می‌شوند بلکه در مواردی نیز وسیله نقلیه آنها توقیف خواهد شد از این رو از آنها می‌خواهیم تا از ورود به معابر غیرمجاز، به شدت پرهیز کنند و با رعایت قوانین و مقررات رانندگی، امنیت خود و دیگران را به خطر نیندازند. به گزارش «ایرنا»، به گفته کارشناسان حوزه راه و ترافیک، عامل ۶۰ درصد تصادفات رانندگی در استان اصفهان موتورسواران هستند.

عکس خبر



بوی ماه مهر در بازار لوازم التحریر

با نزدیک شدن به ماه مهر دانش‌آموزان خود را برای آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ آماده می‌کنند.



آخرین وضعیت مدافع ذوب آهن بعد از مصدومیت

مدافع ذوب آهن که در آخرین دقیق دیدار مقابل تراکتور دچار آسیب دیدگی شد، مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار آتی ندارد. به گزارش «ورزش سه»، محمد قریشی یکی از بازیکنانی بود که توانست نمایش چشمگیری برابر مدعی این فصل از خود به جا گذاشته و در نهایت با رهبری خط دفاعی گاندها با ۳ امتیاز شیرین تیریز را ترک کنند. قریشی که با پرتاب اوت‌هایش نیز توانسته چهره‌ای شاخص در ترکیب ذوب آهن محسوب شود، در دیدار برابر تراکتور و در دقیقه ۸۸ دچار آسیب دیدگی شد تا محمد ربیعی مجبوره تعویض این بازیکن شود. مدافع مازنی ذوب آهن در شرایطی که قصد داشت به همان سبک خاص و با پرتاب اوت به سبک دستم وار و تیمش را در موقعیت قرار دهد، دچار آسیب دیدگی شد و در ادامه تحت بررسی کادر پزشکی قرار گرفت؛ با این حال، محمد ربیعی برای اینکه آسیب این بازیکن در دقیق حساس باقیمانده تشدید نشود، اقدام به تعویض او کرد. کادر پزشکی ذوب آهن نیز بلافاصله تدابیر لازم را برای رفع مصدومیت قریشی صورت داده و اکنون طبق پیگیری‌ها مشخص شده که این بازیکن مشکلی ندارد و قادر خواهد بود در دیدار حساس بعدی تیمش در دربی اصفهان و مقابل سپاهان، گاندها را در خط دفاعی همراهی کند.

مصاف پرسپولیس و الاهلی برای نخستین بار در عربستان

دو تیم فوتبال پرسپولیس و الاهلی برای نخستین بار است که در عربستان و شهر جدّه مقابل هم صف آرایی می‌کنند. به گزارش «مهر»، سرخ‌پوشان پایتخت تاکنون چهار بار در چارچوب رقابت‌های قاره‌ای با الاهلی عربستان مسابقه داشته‌اند. هر چهار مسابقه در قالب بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا رقم خورده است. نخستین رویارویی دو تیم به ۲۶ مرداد سال ۱۳۹۶ و دوره سال ۲۰۱۷ رقابت‌ها بر می‌گردد. در آن مقطع با توجه به مشکلات پیش آمده در مناسبات سیاسی دو کشور، بازی‌های باشگاه‌های ایرانی و عربستانی در کشور ثالث برگزار می‌شد و پرسپولیس هم در مسقط عمان بازی را امین‌زانی کرد. سه بازی بعدی دو تیم نیز به همین ترتیب یا در عمان انجام شد و یا در امارات. به این ترتیب، نخستین بار است که آنها در عربستان به میدان می‌روند. گفتنی است: دو پیروزی، یک تساوی و یک شکست حاصل کار پرسپولیس در این چهار رقابت بوده است.

سال جدید برای مدعی آقای گلی خوش یمن نیست!

رضا اسدی، مهاجم تأثیرگذار فصل گذشته سپاهان بعد از درخشش در نیم فصل نخست و حضور در جام ملت‌های آسیا با افت عجیبی روبه رو شد و از هفته بیستم لیگ برتر موفق به گلزنی نشده است! به گزارش «ورزش سه»، سال ۱۴۰۳ برای رضا اسدی خوش یمن نبود و او بعد از گذشت ۶ ماه و انجام ۱۲ بازی مسابقات مختلف هنوز نتوانسته برای این تیم گلزنی کند و در بازی اخیر طلایی پوشان مقابل ملوان هم از فرصتی که برای او فراهم شد، نتوانست استفاده کند. آخرین گل رضا اسدی با ضربه تماشایی به زیر طاق دروازه فولاد به ثمر رسید و در لیگ بیست و سوم ۱۰ گل شد و یکی از جدی‌ترین مدعیان آقای گلی بود. اما مصدومیتی که برای او ایجاد شد شرایط را به طور کامل تغییر داد. اسدی بازیکن با کیفیت و با فیزیک مناسب است که در چند پست مختلف به میدان می‌رود و در بالاترین سطح در پست‌های هافبک هجومی، هافبک دفاعی و مهاجم هدف توانایی بازی دارد، اما شرایط سختی را پشت سر می‌گذارد. باید دید طلسم گلزنی رضا اسدی در سال ۱۴۰۳ به چه شکل و در کدام مسابقه باطل خواهد شد. مورایس با احیا کردن این بازیکن می‌تواند یک مهاجم زهرار در تیم خود داشته باشد. اسدی جمعه شب در حالی که شایعات جدایی او پررنگ شده بود در ترکیب اصلی سپاهان قرار گرفت.



مورری بر آنچه در ایستگاه شماره ۴ برای سرنشینان قطار شماره ۲۴ لیگ برتر رخ داد؛

از شکست ناپذیری اصفهانی‌ها تا بقای سپاهان در صدر



قطار ۲۴ در حالی پس از یک هفته توقف در سومین ایستگاه بخاطر بازی‌های تیم

ملی به حرکت خود ادامه داد که ۴ سرنشین آن، سایر تیم‌ها را در ایستگاه شماره ۴ همراهی نکردند. ۱۲ مسافر این قطار در چهارمین ایستگاه و در ۶ دیدار که جمعه و شنبه شب برگزار شد در برابر هم صف آرایی کردند اما تقابل سرخابی‌های پایتخت با نماینده‌های استان کرمان در لیگ برتر در این هفته به تعویق افتاد، چرا که پرسپولیس و استقلال باید خود را برای مصاف امشب با حریفانی از کشورهای عربستان و قطر در مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا آماده می‌کردند. این در حالی است که حتی در صورت برگزار شدن دیدار مدافع عنوان قهرمانی با گل گهرسیرجان و نبرد آبی پوشان تهرانی با مس رفسنجان و فارغ از هر نتیجه‌ای که در این بازی‌ها به دست می‌آید، باز واکن نخست در قرق سپاهانی‌ها می‌ماند. طلایی پوشان اصفهانی که تنها مسافری بودند که ۳ ایستگاه اول را با پیروزی پشت سر گذاشتند در چهارمین ایستگاه و در فولادشهر هم ۳ امتیاز بازی با ملوانان را از آن خود کردند و با اقتدار صدرنشین باقی ماندند.

شاگردان ژوزه مورایس با برتری یک بر صفر در برابر سربازان مازنیار زارع علاوه بر آنکه با ۱۲ امتیاز همچنان جایگاه خود را در اولین کویه قطار لیگ حفظ کردند، موفق شدند فاصله امتیازی خود را با سرنشینان واکن‌های دوم و سوم را بیشتر کنند. پیش از این و در حالی که قطار ۲۴ در ایستگاه سوم متوقف شده بود تراکتور و قوهای سپید انزلی با ۷ امتیاز در فاصله ۲ امتیازی سپاهان ۹ امتیازی، نزدیک‌ترین همسایه‌های طلایی پوشان اصفهانی بودند. اگرچه در پایان هفته چهارم لیگ و با توجه به تعویق بازی‌های گل گهر، مس و سرخابی‌ها، سرخپوشان تبریزی و ملوانان علیرغم شکست در ایستگاه چهارم موفق به حفظ جایگاه خود در رده‌های دوم و سوم شدند؛ اما هم فاصله آنها با صدر به ۵ امتیاز افزایش یافت و هم اینکه طلسم شکست ناپذیری این دو تیم شکسته شد. با این تفاسیر، اکنون فقط مدافع عنوان قهرمانی و دو مسافر اصفهانی قطار ۲۴ لقب شکست ناپذیران را یدک می‌کنند. جالب آنجاست که سپاهان و ذوب آهن علیرغم حفظ طلسم شکست ناپذیری خود در چهارمین ایستگاه، طعم نخستین باخت را به رقبای خود چشاندند. طلایی پوشان دیار نصف جهان با غلبه بر مهمان شمالی خود در فولادشهر مانع پرواز قوهای سپید به صدر شدند و ذوب آهن نیز با زمینگیر کردن تراکتور در تبریز، هم به روند امتیازگیری از این تیم مدعی ادامه داد (سبزپوشان اصفهانی در فصل گذشته در دو دیدار رفت و برگشت موفق به مغلوب کردن تی‌تی‌ها شده بودند) و هم

اینکه برای اولین بار در فصل جاری طعم پیروزی را چشید. ذوبی‌ها هم همچون همشهری طلایی پوش خود با یک گل از سد رقیبشان گذشتند. شاگردان ربیعی با کسب سه‌وفات ۳ امتیازی از تبریز موفق شدند با ۶ امتیاز از واکن شماره ۱۱ به واکن شماره ۵ ترفیع مکان یابند. البته غیبت ۴ سرنشین قطار ۲۴ در ایستگاه شماره ۴ در صعود ۶ رده ای ذوبی‌ها تأثیرگذار بود. گل گهر اگرچه یک بازی کمتر انجام داده اما با ۶ امتیاز همچنان یک ردیف پیش‌تر از گاندها در چهارمین واکن لیگ مستقر ماند ولی پرسپولیس با ۵ امتیاز از ۳ بازی مجبور شد واکن پنجم را به ذوبی‌ها واگذار کرده و به ششمین کویه نقل مکان کند. آبی پوشان تهرانی هم که پیش از این در ششمین واکن مستقر شده بودند فخر نداشتند و با نفع رقیب سنتی سرخپوش خود ترک کرده و با ۴ امتیاز از ۳ بازی به واکن دهم منتقل شدند. شاگردان نویدکیا هم با کسب ۴ امتیاز در سه ایستگاه گذشته و بدون برگزار کردن بازی در ایستگاه چهارم، همچنان در همسایگی دیوار به دیوار استقلال باقی ماندند؛ منتها نه در کویه هفتم بلکه با استقرار در کویه یازدهم. خبیر، مسافر تازه وارد قطار لیگ اگرچه می‌توانست با برتری برابر فولاد در امتیاز ۷ با تیم‌های تراکتور و ملوان برابر شده و حتی با افزایش تعداد گل‌های خود به همسایگی سپاهان در واکن دوم هم برسد اما در نهایت

تلاش این تیم خرم آبادی به متوقف کردن شاگردان یحیی در اهواز و بهره بردن از عقب افتادن بازی مس و تصاحب جایگاه سرنشین رفسنجان قطار ۲۴ در واکن هفتم با ۵ امتیاز، ختم شد. اما چادرملو، دیگر سرنشین تازه وارد قطار لیگ برتر که در پایان ایستگاه سوم با یک امتیاز جایگاهی بهتر از واکن یکی مانده به آخری برای خود دست و پا نکرده بود با شکست دادن مهمان مازنی اش در چهارمین ایستگاه با سه رده صعود به دوازدهمین واکن نقل مکان کرد و زمینه‌ساز تنزل جایگاه نساجی یک امتیازی از سیزدهمین واکن به آخرین واکن هم شد. نساجی چی‌ها همچون تیم‌های آلومینیوم، شمس آذر و هوادار، یعنی چهار مسافر فخر نداشتند قطار ۲۴ در ۴ ایستگاه گذشته طعم پیروزی را نچشیده‌اند. اما با توجه به اینکه این قطار تازه حرکت خود را در بیست و چهارمین دوره از سفرهای خود در جریان لیگ برتر خلیج فارس آغاز کرده و تا رسیدن به مقصد نهای هنوز ۲۶ ایستگاه دیگر باقی مانده، کسب پیروزی و رسیدن به سایر مسافران برای هیچیک از این سرنشین‌ها دور از دسترس نخواهد بود. همان‌طور که هیچ بعید نیست مدافع عنوان قهرمانی و دو مسافر اصفهانی این قطار نیز در ایستگاه‌های در پیش رو طعم شکست را بچشند.

فوتبال جهان

بوندسلیگا محل تاخت و تاز مهاجم جوان مصری

در یکی از دیدارهای هفته سوم بوندسلیگای آلمان، اینترراخت فرانکفورت در شب درخشش مهاجم مصری خود، برابر ولفسبورگ به پیروزی رسید و شاگردان تاپ مولر دومین پیروزی فصل جدید را جشن گرفتند تا بدین ترتیب شاگردان او با ۶ امتیاز در رده ششم جدول بایستند. به گزارش «ورزش سه»، عمر ماروش مهاجم ۲۵ ساله و مصری این تیم که پدیده فصل جدید بوندسلیگا محسوب می‌شود، در این دیدار و در سومین بازی فصلش، دبل کرد تا پس از اینکه در دیدار قبلی تیمش مقابل هوفنهایم یک گل و یک پاس گل ثبت کرده بود، حالا تعداد گل‌هایش را به عدد ۳ برساند. البته او دردی اف بی پوکال نیز فرم خوبی داشت و در جریان پیروزی ۴ بر ۱ مقابل اینترراخت برانشواایگ، دو گل از ۴ گل تیمش را مهندسی کرد تا این بازیکن ملی‌پوش مصری که پیش از این در وولفسبورگ و سنت پائولی توپ می‌زد، در اینترراخت فرمی درخشان به نمایش بگذارد.

خرید گل‌خارجی در فوتبال قطر آزاد شد

فدراسیون فوتبال قطر برای تقویت باشگاه‌های این کشور در لیگ نخیکنان آسیا قوانین جدید را اعمال کرد. به گزارش «ایسنا»، فدراسیون فوتبال قطر برای تیم‌های آسیایی این کشور مجوز استفاده از دروازه‌بان خارجی را داد. طبق قانون کشور قطر استفاده از دروازه‌بان خارجی در لیگ فوتبال این کشور ممنوع است اما فدراسیون فوتبال قطر جهت تقویت تیم‌های قطری حاضر در لیگ نخیکنان و لیگ قهرمانان آسیا مجوز استفاده از گل‌خارجی را به این تیم‌ها داد. در این راستا پائولو ویکتور دروازه‌بان برزیلی اسبق الاتفاق عربستان به الریان قطر پیوست. همچنین تیم‌های آسیایی این کشور می‌توانند بدون محدودیت از بازیکن خارجی استفاده کنند.

حمله بازیکن سابق رئال مادرید به رونالدو!

عبور کریستیانو رونالدو از ۹۰۰ گل زده در عرصه باشگاهی و ملی، واکنش‌های مثبت بسیاری را در پی داشته است؛ با این حال، یک نفر وجود دارد که همچنان راجع به رکوردها و مهارت‌های رونالدو متقاعد نشده و از نقد کردن این ستاره پرتغالی دست بر نمی‌دارد. به گزارش «خبیر آنلاین»، آنتونیو کاسانو که نفرت او از کریستیانو رونالدو بین اهالی فوتبال شهرت دارد، در واکنش به ۹۰۰ گل شدن این بازیکن گفت: «رونالدو بلد نیست فوتبال بازی کند، ۹۰۰ گل که هیچ، حتی اگر او ۳۰۰۰ گل هم به ثمر برساند، ذره‌ای اهمیت نمی‌دهم. رونالدو می‌تواند گل‌هایش را همراه با تخم مرغ سرخ کند و بخورد. آگوترو، هیگوان، لواندوفسکی، زلاتان و سواز مهاجمانی هستند که می‌دانند چگونه با هم‌تیمی‌های خود بازی کنند، اما رونالدو این‌طور نیست. زمانی که رونالدو مادرید را ترک کرد، همه متوجه این موضوع شدند.» در ادامه، مجری برنامه به ملی‌پوش سابق ایتالیایی گفت: «رونالدو در یوونتوس ۱۰۰ گل به ثمر رساند.» کاسانو هم این‌گونه واکنش نشان داد: «حرص نخور، ایوبوله طی هفت سال ۳۰۰ بار در سری A گل‌زنی کرد!

بازگشت شکوهمندانه مسی

لیونل مسی در بازگشت به ترکیب اینترمیامی مقابل فیلادلفیا ۲ گل زد و یک پاس گل داد. در دیداری از رقابت‌های لیگ MLS آمریکا، اینترمیامی در ورزشگاه خانگی اش «جیس» به مصاف فیلادلفیا یونیون رفت و با نتیجه ۳-۱ پیروز شد. این دیدار از این جهت اهمیت بیشتری داشت که مسی که به دلیل مصدومیت در ترکیب تیم ملی آرژانتین در رقابت‌های کویا کاپ آمریکای ۲۰۲۴ قادر به حضور در میادین نبود، در این بازی بار دیگر به ترکیب اصلی اینترمیامی برگشت و عملکردی فوق‌العاده در این دیدار به نمایش گذاشت. لئو بازگشتی شکوهمندانه داشت و علاوه بر گل‌زنی در دقیق ۲۶ و ۳۰، در دقیقه ۸+۹ هم برای لوئیس سوارس گل‌سازی کرد. اینترمیامی با این برد ۶۲ امتیازی شد و جایگاهش را در صدر جدول کل لیگ (ترکیب دو منطقه شرق و غرب) مستحکم کرد. سینسیناتی نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده اینترمیامی ۵۲ امتیاز دارد.

خبررور

سامان قدوس در دوراهی انگلیس – سوئد

سامان قدوس یکی از بازیکنان آزاد فوتبال جهان است که رسانه‌های انگلیسی او را به سه باشگاه پورتموث، ساندرلند و لیدز یونایتد پیشنهاد کرده‌اند، این در حالی است که مالمو سوئد نیز مشتری ستاره ایرانی است. به گزارش «ایرنا»، نقل و انتقالات تابستانی در اغلب لیگ‌های دنیا به پایان رسیده و فقط بازیکنان آزاد می‌توانند در این‌بازه زمانی با باشگاهی جدید قرارداد امضا کنند. سامان قدوس از جمله این بازیکنان است که با توجه به حضور چهار ساله در برنتفورد، در تابستان امسال باشگاه‌هایی مهم را خواهان خود دیده است. سامان همراه با برنتفورد، یک فصل در چمپیونشیپ بازی کرد و سه فصل در لیگ برتر. با پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴، لیگ برتر اما قرارداد قدوس تمدید نشد و او به ناچار سایر پیشنهادهای خود را بررسی کرد. پیشنهادهایی از مالمو، استقلال و چند تیم عربی؛ با این حال، قدوس فعلاً پاسخی به پیشنهادها نداده و البته برخی از آنها به دلیل تعلق هافبک شماره ۱۴ تیم ملی از دست رفته است. یک وبسایت انگلیسی اما با انتشار لیستی از بازیکنان آزاد فوتبال انگلیس، به سه باشگاه پورتموث، لیدز یونایتد و ساندرلند پیشنهاد کرده که برای تقویت خط میانی خود، سامان قدوس را جذب کنند. هر سه باشگاه در چمپیونشیپ سطح دوم فوتبال باشگاهی در انگلیس حضور دارند و جملگی تیم‌های مهم و ریشه‌داری محسوب می‌شوند. ساندرلند با کسب ۱۲ امتیاز از ۴ بازی در صدر جدول قرار دارد، لیدز یونایتد پنجم است و پورتموث رتبه هجدهم را در اختیار دارد. مالمو در سوئد همچنان مشتری قدوس است و البته واتفورد از چمپیونشیپ هم به جذب او تا حدودی علاقه‌مند است. باید ببینیم سرنوشت برای قدوس چطور رقم خواهد خورد؟ آیا او در فوتبال انگلیس می‌ماند و پیشنهادهایش رسمی می‌شود یا اینکه به زادگاه خود، مالمو برمی‌گردد و پیراهن یکی از تیم‌های قدرتمند فوتبال سوئد را بر تن می‌کند؟

قهرمان ایرانی المپیک زیر پرچم یک کشور دیگر!

کیانوش رستمی پس از ناگامی در رسیدن به سهمیه المپیک و چند سال دوری از تیم ملی سرانجام تصمیم خود را قطعی کرد و در پیکارهای جهانی بحرین برای کشور کوزوو وزنه خواهد زد. به گزارش «ایرنا»، با اعلام فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری یکی از پرافتخارترین قهرمانان وزنه‌برداری ایران تغییر تابعیت داده است. کیانوش رستمی دارنده نشان طلا و نقره المپیک قرار است با پرچم کشور کوزوو در رقابت‌های جهانی حضور پیدا کند. رستمی که دو عنوان قهرمانی جهان را در کارنامه دارد در دسته ۹۶ کیلوگرم مسابقات جهانی بحرین به روی تخته خواهد رفت. وی چندی پیش نیز با انتشار فیلمی از حضور خود در رقابت‌های جهانی خبر داده بود اما اعلام نکرد تابعیت کدام کشور را دریافت کرده است. رستمی سال گذشته و در پی اعزام نشدن به رقابت‌های جهانی عربستان از مسئولان فدراسیون ایران درخواست کرد تا با درخواست تغییر تابعیت وی موافقت کنند. رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری ۲۰۲۴ بحرین در ماه آذر برگزار خواهد شد. طبق اعلام سایت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، کیانوش رستمی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو و نایب قهرمان ۲۰۱۲ لندن با تغییر ملیت برای کشور کوزوو وزنه خواهد زد. برای ایران در این مسابقات رضا دهدار، ابوالفضل زارع، محمد توفیق پوزش، محمد مسعود مامی‌وند، مهدی کریمی، آریا پایدار، علی داودی، آیت شریفی، علیرضا یوسفی، مریم کشتکار، سید غزل حسینی، سیده زهرا حسینی، نسیم قاسمی، فاطمه کوشاوارز، ریحانه کریمی، هانیه شریفی، الهه رزاقی، سید الهام حسینی، عسل کدخدایی، پرینا فروش‌کیا، زینب شیخ حسن ارباب، کیژان مقصودی، سیده معصومه حسینی و سارا صفارودی روی تخته خواهند رفت.

۲ طلا و یک برنز سهم ایران از اسکیت جهانی ایتالیا



شده بود اما در اینجا نتوانست با شکست این حریف هم انتقام خود را بگیرد و هم صاحب‌گردن اوین طلا شود. در دیدار رده‌بندی نیز رومینا سالک نتوانست حریف چین تایپه‌ای خود را شکست دهد و به مدال برنز دست پیدا کند. این در شرایطی است که احمدی در مرحله نیمه‌نهایی و دوئل تمام‌ایرانی با شکست رومینا سالک دیگر نماینده ایران نتوانست قینالیست شود. همچنین امیرمحمد سواری دیگر نماینده کشورمان نتوانست با شکست حریف چینی خود به دومین مدال طلا دست پیدا کند. در دیدار نهای نماینده

کاروان ایران در رقابت‌های جهانی اسکیت بخش فری استایل شاخه اسپیداسللو موفق به کسب ۲ مدال طلا و یک برنز شد. به گزارش «ایسنا»، مرحله نهای رقابت‌های جهانی اسکیت بخش فری استایل شاخه اسپیداسللووم به میزبانی ایتالیا برگزار شد که طی آن ترانه احمدی به مدال طلا دست یافت و رومینا سالک دیگر نماینده ایران نیز روی سکوی سوم قرار گرفت. در فینال این رقابت‌ها احمدی نتوانست مقابل نماینده چین تایپه در دو راند متوالی صاحب برتری شود و به مدال طلا برسد. این در حالی است که نماینده ایران در بازی‌های آسیایی هاگتزو مقابل این حریف مغلوب

عکس خبر

واکنش ستاره فرانسوی سپاهان به تشویق‌های بی‌امان

«استیون انزوزنی» جمعه شب در اولین بازی رسمی خود برای سپاهان مورد تشویق بی‌امان طلایی دوستان اصفهانی قرار گرفت. این ستاره فرانسوی در استوری اینستاگرامی در این باره نوشت: «تشکر بزرگ برای شما تماشاگران استثنایی برای خوشامدگویی گرم.»



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور مطرح کرد؛

پیگیری افزایش ۴برابری بودجه صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولادمبارکه

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت:رایزنی‌های لازم را انجام می‌دهیم تا بودجه صندوق CVC یا سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه از یک همت به ۴ همت افزایش یابد.

به گزارش خبرگزاری «مهر»، حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در جلسه با مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار کرد: باعث افتخار است که اولین سفر استانی خود را از اصفهان آغاز کردم؛ نسبت به فعالیت‌های شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و شرکت فولاد مبارکه آشنایی کامل دارم و خوشحالم که بزرگ‌ترین صندوق CVC و خطرپذیر کشور، صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه است.

وی افزود: صندوق‌های سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه و گلرنگ، دو صندوق با ثبت دارایی یک همت در کشور هستند که سرمایه‌گذاری یک همتی فولاد مبارکه محقق شده اما تنها ۳۰ درصد از سرمایه‌گذاری صندوق گلرنگ تحقق یافته است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور ادامه داد: صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه با ایده و مدیریت خوبی ایجاد شده و تسلط مدیران عامل فولاد مبارکه و صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر این شرکت بر حوزه نوآوری و فناوری گواهی بر این موضوع است.

وی تصریح کرد: توضیحاتی که امروز آقای طیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه درخصوص شرکت‌های دانش بنیان مورد حمایت‌شان و نوع فعالیت‌های آنان ارائه دادند، نشان داد که مدیرعامل فولاد مبارکه به جزئیات عملکرد و فعالیت این شرکت‌ها مسلط است و عملکرد این مجموعه در حوزه نوآوری و فناوری واقعی است؛ به‌عبارت دیگر این مسئله را به‌گونه‌ای احساس کردم که گویی شرکت‌های دانش بنیان تحت حمایت فولاد مبارکه همچون فرزندان این شرکت هستند.

افشین اضافه کرد: کمتر مدیری را در کشور سراغ دارم که علاوه بر تسلط به حوزه تخصصی خود، نسبت به حوزه فناوری و نوآوری دید داشته باشد اما این مسئله درخصوص آقای طیب‌نیا به‌عنوان مدیرعامل فولاد مبارکه صادق است؛ در صنعت فولاد جهان تنها ۲ شرکت به‌صورت استثنا وجود دارند که ۲۰درصد از بودجه خود را در حوزه‌های «تحقیق و توسعه» و «تحقیق و نوآوری» سرمایه‌گذاری کنند و عرف سرمایه‌گذاری در این حوزه‌ها بین ۲ تا ۳.۵ درصد از بودجه صنایع فولادی است که اگر در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاری نکنیم، از صنعت فولاد جهان عقب خواهیم افتاد.

قائم مقام کمیته امداد استان اصفهان:

۳۳۷۳ پایگاه جشن عاطفه‌ها در استان اصفهان مستقر است

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان از برپایی ۳۳۷۳ پایگاه جمع‌آوری کمک‌های مردمی همزمان با اجرای پویش جشن عاطفه‌ها خبر داد.
نبی ...! دادی در گفـت و گو با «مهر» با اشاره به جشن عاطفه‌ها اظهار کرد: امروز

فرماندار خوانسار خبر داد

اجرای فاز سوم شبکه فاضلاب شهر خوانسار به طول ۱۴ کیلومتر



فرماندار خوانسار گفت: فاز سوم شبکه فاضلاب شهر خوانسار به طول ۱۴ کیلومتر

با صرف اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال اجرا شد.

عباسعلی علی خاصی در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه عملیات روشنمایی محور بزرگراهی خوانسار-دامنه‌دافصل حريم شهر تا گردنه به طول ۳ کیلومتر انجام می‌شود، اظهار کرد: برای این پروژه مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار دولتی در نظر گرفته شده است. وی افزود: در مقطع کنونی، ۶۰ پایه چراغ برق برای روشن‌تر شدن این مسیر نصب می‌شود.

فرماندار خوانسار از افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت تولید محصولات باغی و زراعی در شهرستان خوانسار خبر داد و خاطر نشان کرد: به همت اداره جهاد کشاورزی شهرستان خوانسار در راستای اصلاح باغات، مبارزه با آفات، ترمیم قنوت و اجرای کانال کشی و لوله‌گذاری، در طول یک سال گذشته شاهد افزایش ۲۰ درصدی تولید محصولات باغی و زراعی هستیم.

علی خاصی ادامه داد: در حال حاضر میزان تولید محصولات باغی ۱۸ هزار و ۵۰۰ تن و محصولات زراعی ۴۱ هزار و ۵۰۰ تن در سال است.

وی از افتتاح مرکز شماره ۲ اورژانس شهرستان خوانسار خبر داد و تأکید کرد: با همکاری و خیران و دانشگاه علوم پزشکی، چند خانه بهداشت روستایی و در بخش جنرال، بیمارستان فاطمیه (س) با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

فرماندار خوانسار از اجرای فاز سوم شبکه فاضلاب شهر خوانسار به طول ۱۴ کیلومتر خبر داد و تصریح کرد: عملیات اجرای شبکه فاضلاب شهر خوانسار تا پیش از سال ۱۴۰۰ فقط ۳۰ درصد پیشرفت داشت، با تأمین اعتبارات دولتی از سه سال گذشته

جشن عاطفه‌ها با برپایی ۳۳۷۳ پایگاه جمع‌آوری کمک‌های مردمی در میادین، معابر اصلی شهرها در تمام سطح استان در حال اجرا است.

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با تأکید بر اینکه جشن عاطفه‌ها از نیمه مرداد ماه شروع شده، ادامه داد: این رویداد به صورت همزمان روز هفت مهر ماه نیز در ۲۷۰۰ مدرسه استان اصفهان با نواختن زنگ عاطفه‌ها و با هدف نهادینه‌کردن فرهنگ خیر و احسان در نسل نو به ویژه دانش آموزان، برگزار خواهد شد. وی با اشاره به ادامه روند همدلی‌های نیکوکاران تا ۱۵ مهرماه برای خدمت‌رسانی به دانش آموزان نیازمند، افزود:

زاینده‌رود

با حضور معاون رئیس جمهور

فاز نخست مجتمع توسعه تکنولوژی فولاد مبارکه افتتاح شد



فاز نخست مجتمع توسعه تکنولوژی فولاد مبارکه با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان به بهره‌برداری رسید.

این مجتمع با مساحت ۵۰۰ مترمربع و اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال، روز شنبه با حضور حسین افشین به بهره‌برداری رسید. عملیات احداث این مجتمع از اواخر اسفند ۱۴۰۲ آغاز شد و شهریور سال جاری به پایان رسید. همچنین در محل مذکور عملیات احداث گام (فاز) دوم این مجتمع در مساحت ۲ هزار و ۷۱۱ مترمربع محوطه‌سازی و یک هزار و ۵۰۰ مترمربع زیر بنا با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال کلنگ‌زنی و آغاز شد. عملیات اجرایی این پروژه اسفند سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، محصول نرم‌افزار آنالیزور ارتعاشی فولاد مبارکه که به همت شرکت «بهین پایش صبا»، سومین دارنده تکنولوژی طراحی و ساخت سنسورهای بی‌سیم آنالیز ارتعاشی در سطح جهانی تولید شده است نیز رونمایی شد. این پروژه در مدت دو سال با هزینه حدود ۵۵ میلیارد ریال با حضور چهار متخصص در حوزه‌های ارتعاشات الکترونیک و نرم‌افزار با کاربرد عیب‌یابی از طریق آنالیز ارتعاشات اجرایی شده است. رونمایی از سه محصول دانش بنیان در شهرک علمی تحقیقاتی و بازدید از چند شرکت دانش بنیان استان در زمینه هوش مصنوعی از دیگر برنامه‌های سفر یک روزه معاون ریاست جمهوری به اصفهان بود.

با کاربرد عیب‌یابی از طریق آنالیز ارتعاشات اجرایی شده است. رونمایی از سه محصول دانش بنیان در شهرک علمی تحقیقاتی و بازدید از چند شرکت دانش بنیان استان در زمینه هوش مصنوعی از دیگر برنامه‌های سفر یک روزه معاون ریاست جمهوری به اصفهان بود. فولادمبارکه اکنون مواد اولیه بیش از ۳۰۰۰ کارخانه و کارگاه تولیدی کشور در صنایع لوله و پروفیل، نفت، گاز و پتروشیمی، خودرو، موتورهای الکتریکی، لوازم خانگی، فلزی سبک و سنگین، ساختمانی، غذایی، کشتی‌سازی و سازه‌های دریایی و ... را تأمین می‌کند.

این شرکت هر سال بخشی از محصولات خود را در راستای ارتقای کیفیت، بر آورده

کردن نیاز آرزوی و حضور در بازارهای جهانی و توسعه آن صادر می‌کند و با توجه به اعتبار

کسب شده در بازار دنیا، اکنون پتانسیل و اعتبار لازم برای صادرات محصول به بیش از

۳۸ کشور جهان را دارد.

خبران علاوه بر حضور در پایگاه‌های مستقر در سطح استان می‌توانند تا نیمه اول مهرماه برای اهدای هدایا یا نذورات نقدی خود، به دفاتر و مراکز نیکوکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) مراجعه کنند.

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با دعوت از نیکوکاران برای حضور در این جشن، خاطر نشان کرد: مردم نیک اندیش می‌توانند با شماره گیری ۱# * ۳۱ * ۰۸۸۷۷ * و یا با استفاده از شماره کارت ۰۲۵۰۹۰۰۰۰۰۶۳۳۷۲۷ به صورت الکترونیکی هدایای خود را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به دست دانش آموزان نیازمند برسانند.

به منظور تحقق شعار سال از سوی شرکت گاز استان اصفهان صورت گرفت؛

بیش از ۱۳۰ پروژه گازرسانی استان اصفهان آماده بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی است



به منظور تحقق شعار سال، بیش از ۱۳۰ پروژه گازرسانی در شرکت گاز استان اصفهان آماده بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی است.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اعلام این خبر و اشاره به رسالت گازرسانی این شرکت و استفاده همگان از این نعمت خدادادی، بیان کرد: به همت کارکنان خدمت این شرکت در راستای خدمات گازرسانی، توسعه و نگهداری شبکه‌های گاز و ارتقای سطح رضایت‌مندی مشترکین: تعداد ۱۳۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد ریال در سطح شرکت گاز استان اصفهان بهره‌برداری و عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان این‌که در این چارچوب ۱۰۵ پروژه با هزینه‌ای بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت، گفت: این طرح‌ها شامل طرح‌های پهنه سازی با اعتباری بالغ بر ۶۶۵ میلیارد ریال از جمله ۱۰ آبگرمکن خورشیدی و ۸ نیروگاه خورشیدی ۱۵ کیلوواتی جمعاً به ظرفیت ۱۲۰ کیلووات و ۱۵۰ واحد موتورخانه پهنه سازی شده است.

وی ادامه داد: همچنین در راستای ارتقای سطح رضایت‌مندی مشترکین نیز ساختمان اداره گاز حبیب‌آباد از توابع شهرستان برخوار با هزینه ای بیش از ۵۴ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

عسکری تصریح کرد: در راستای حمایت از تولید و تحقق شعار سال، گازرسانی به دو شهرک صنعتی با اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال و ۹۹ واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی با هزینه‌ای بیش از ۵۳۰ میلیارد ریال افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در ادامه، درخصوص پروژه‌هایی که

سازمان آگهی های روزنامه زاینده رود

۰۳۱_۳۶۲۸۴۱۶۷_۸